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Zyr Beachtung!

Sollen Wert und Leistung lhres Rades nicht verringert wer-
den, so achten Sie in jedem Falle auf ausschlieBliche
Verwendung von gestempelten Original BMW-
Ersatzteilen. Fir Rader mit Teilen fremder Herkunft
erlischt sofort die Garantie.

Bei allen Bestellungen von Ersatzteilen ist stets
das Baumuster, sowie die Fahrgestell- und Motor-
nummer anzugeben.

Ersatzteile, derenEinzelpreis unter10 Pfg.betrégt,
werden nur in einer Mindestzahl von 10 Stiick ab-
gegeben.

Ersatzteilbestellungen getrennt aufgeben und
an die Abteilung ,,Rad-Ersatz’/ richten.

Nachdruck der Ersatzteilliste, auch auszugsweise oder in
geanderter Form, sowie mifbrduchliche Benltzung der-
selben, wird strafrechtlich verfolgt.

Drahtseile, Drahtspiralen und elekirische Kabel werden
nur meterweise abgegeben.

Motor- und Getriebegehduse, Zylinderképfe usw. werden
ohne Scheiben und Muttern geliefert.

Bildnummern dienen nur zum rascheren Auffinden der Be-
stellnummern und kénnen zu Bestellungen nicht verwendet
werden.

Sémtliche Abbildungen sind unverbindlich, IrrtUmer und
Anderungen bleiben ausdricklich vorbehalten.

VORBEMERKUNGEN

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir jeweils folgende Einzel-
heiten anzugeben:

1. Sémtliche Zuschriften, welche sich auf Ersatzteile beziehen, ge-
trennt von anderen Mitteilungen halten und ausdricklich an
unsere Abteilung ,Rad-Ersatz” richten.

2.Das Baumuster, die Fahrgestell- und Motornummer.

3. Genaue listenméfige Bezeichnung, beispielsweise: ,Ein Seilzug
fur Handbremse, vollstdndig, 251188 053 0*.

4. Die gewiinschte Stickzahl.

5.Beispiel fir telegrafische Bestellung: ,Bayern-
?5?1051 %\‘.‘%chen. Eilpostet fir 503001 Strich 505001 einen Rahmen

6.Die Art des Yersandes: Ob als Muster ohne Wert, Post-
paket, Eilpost, Fracht- oder Eilgut usw.

7.Genave Anschrift des Absenders, da sonst Verzégerungen
nicht zu vermeiden sind.

8. Bei Einsendung von Musterteilen an die betreffenden Sticke An-
hénger mit genauver Absender-Angabe befestigen. Die Sendung
ankindigen. Briefe, Postkarten und Bestellungen nicht der Muster-
sendung beilegen.

9.Bei Ruckfragen immer auf die betreffende Auftragsnummer Be-
zug nehmen.

10. Bei Beanstandungen ist grundsétzlich der Packzettel mit einzu-
senden. Beanstandungen finden nur Berlcksichtigung, wenn sie
innerhalb 8 Tagen, vom Tage des Empfanges der Ware ab ge-
rechnet, gemacht werden. Die Rickgabe von an uns eingesandten
Musterteilen erfolgt nur, wenn dies ausdricklich sowohl im Brief
als auch auf dem Anhdngezettel vermerkt wird. Alt-Teile bewahren
wir nicht auf, dieselben kommen sofort in den Schrott.

11. Sémtliche Sendungen mit genauenAbsender-Angaben
versehen und an Abteilung ,Rad-Ersatz” richten.

12. Ersatzteile an Privatpersonen liefern wir nicht, wir verweisen
grundsétzlich an den zustdndigen Vertreter,

Unsere Anschriften lauten:

Fiur Briefe, Post- und Eilpostsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Minchen 13.
Fir Telegramme: ,Bayernmotor” Minchen.
Fir Frachtsendungen: Bayerische Motoren Werke Aktien-
gesellschaft, Station Minchen-Milbertshofen.
Fir Eilgutsendungen: Bayerische Motoren Werke Aktien-
gesellschaft, Station Minchen-Hauptbahnhof.
Fernruf: Minchen 30146, 32516, 32529, 33737, 360021, 360121
(Abteilung Rad-Ersatzteile P 770 verlangen).
Ersatzteilbestellungen getrennt aufgeben und
an die Abteilung ,Rad-Ersatz” richten.
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Avufstellung der Fahrgestell- und Motor-Nummern

Bezeichnung

Tafel

Text

Bezeichnung

Tafel

Text

Seite | Seite Seite | Seite
Anwerfer 38 41 Olanlage R51 /R 86 8 13
Auspuffanlage 62 63 | Olanlage Ré1/R71 22 26
Entliftung R51 /R 66 8 13 | Rader . 50 1|53
Entliftung Ré1/R71 22 26 | Rahmen . 44 45
Ersatzteilliste . — 73 | Sattel . 44 45
FuBBbremse . 44 46 | SchluBlicht . 58 60
Fuf3rasten 44 46 | Seilzlge . . . . . . 50 53
FuBBschaltung 38 41 | Seitenwagenanschluf3 . — | 73
Gepdcktrager . 58 59 | Signalanlage . 44 48
Getriebegehduse 38 39 | SoziusfuBirasten . — 73
Handbuch . - 73 | Soziussattel - 73
Handschaltung — 73 | Steuerung R51/Ré6 8 | 12
Hauptwelle . 38 39 | Steuerung Ré61/R71 22 25
Hinterradantrieb . 66 67 | Stromerzeuger R51/Ré6| 8 15
Hinterradfederung . 66 67 | Stromerzeuger R61/R71| 22 27
Hinterradschutzblech 58 59 | Vergaser R51 [R &6 18 19
Kippsténder, hinten . 44 46 | Vergaser R61 . 30 31
Kippstéinder, vorne . 58 59 | VYergaser R71. 34 35
Kolben R 51 /R 66 8 11 | Yorderradbremse 50 52
Kolben R&1/R71 . 22 24 | VYorderradgabel . 50 51
Kolbenstange R51/R66 .| 8 11 | Yorderradschutzblech . 58 59
Kolbenstange R61/R71 .| 22 24 | Wegzdhler . 44 48
Kraftstoffbehdlter 44 46 | Wegzdhler-Antrieb . 38 40
Kraftstoffleitung . 44 47 | Werkzeug . 70 71
Kupplung R 51 /R 66 8 14 | Zubehér . 70 | 7
Kupplung R61/R71 22 26 | Zindlichtanlage . 44 | 47
Kupplungsbetétigung . 38 40 | Zindanlage R51[R 66 8 15
Kurbelwelle R 51 /R 66 8 10 | Zindanlage R61[R71 22 26
Kurbelwelle Ré1/R71 22 24 | Zylinder R51 /R &6 . .| 8 1
Lenker s sl (w50 54 | Zylinder R61JR71 . . .| 22 25
Motorgehéuse R51 [R66.| 8 9 | Zylinderdeckel Ré&1/R71 | 22 25
Motorgehéuse R61/R71.| 22 23 | Zylinderkopf R51/R66 .| 8 11
Nebenwelle 38 40

Baumuster Motor-Nr. Fahrgestell-Nr.
R 51 - Maschine ab 503001
R 61 - Maschine ab 603001
R é8-Maschine ab 660001 [ aope iy
R 71 - Maschine ab 700001
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Motor R 51/R 66 Tafel 1
Bestell-Nr. B..';'g' Teilbezeichnung R?‘u:‘“
Motorgehduse:
2541010021 1 | Hintere Lagerbichse zur Kurbelwelle 11—
2611010040 — | Dichtung zum hinteren Lagerdeckel . —1 1
2541010061 2 | Lagerdeckel, vorne : 11—
2611010060 — | Lagerdeckel, hinten —1#7
2541010080 3 | Schutzhaube . 1(—
2611010080 — | Schutzhaube . —11
2611010090 4 | Vordere ngerbuchse zur Kurbelwelle 11
2611010110 — | Hintere Lagerbichse zur Steuerwelle -1 1
2541010122 6 | Deckel zum Stromerzeuger 1|—
2541010140 7 | Dichtung zur Olwanne 11—
2611010140 Dichtung zur Olwanne —1 1
2541010150 — | Lagerbichse zum Clpumpenontrieb 11—
2611010150 Lagerbichse zum Olpumpenantrieb —1°1
2541010160 8 | Dichtung zur hinteren Lagerbichse . 11—
2541010170 9 | Halteblech fir Spiralfederring . 11—
2541010180 10 | Sicherungsbleche zu M 6x22 8|—
2611010180 — | Dichtungshalter —|-1
2611010200 — | Vorderes Siebblech —| 1
2541010210 — | Siebblech . 11—
2611010210 — | Hinteres Slebblech —1 1
2611010230 — | Stopfen . —1 1
2541010250 11 | Abstistzblech 11
2541010260 12 | Scheiben zur Abstuizung ; 2|1 2
2541010310 13 | Stiftschrauben fir Zylmderbefeshgung 12| —
2611010350 — | Dichtung zum Réderkastendeckel . —11
2661010370 — | Deckel zur Ventileinstell6ffnung —\2
2661010380 — | Dichtung zur Ventileinstelléffnung —1| 2
M 69 A 48 14 | Schrauben e Ny Y 4| 9
F 67 F 67 15 | Lederstulpe 1({—
F 67 F 68 16 | Spiralfederring 11—
AZn} gxslo DIN7 17 Zyllndehrshffe - 3 e |52 —;
F t. -— | Zahnscheiben 2 : —
M 5x9 DIN 86 — | Halbrundschrauben } zu den Siebblechen | _ 4
M 5x10 DIN 63 — | Senkschrauben zum chhtungsholter —| 4
M 5x12 DIN 63 18 | Senkschrauben . 4| —
FZ) 6 St. 19 | Zahnscheiben, 14 Stick zu M 6x15 4 Stick zu
M 6x18 18| —
FZJ 6 St. 19 Zuhnschelben, 12 Stiick zu M6x'|5 2 Stuck o
M 6x17, 4 Stick zu M 6x18 . — |18
M 6 Kr. 751 20 | Muttern zu M 6x17 2162
M 6x8 DIN 553 ca. | — | Gewindestifte zum hinteren Steuerwelienlcger 2| —
M 6x15Kr. 553 atr. | 21 | Schrauben, 14 Stick R 51, 12 Stick R 66 zur
Olwanne, 1 Stick zu 060531 : 15(12
M 6x17 DIN 940 ca.| 22 | Stiftschrauben zu 0122 . : 2(—
M 6x17 DIN 940 ca.| 22 | Stiftschrauben zur StaBelfihrung . —| 2
M 6x18 Kr. 553 23 | Schrauben, R 51 zu 06 002 0 R 66 zu 009 0 4] 4
M 6x22 Kr. 551 24 | Schrauben . 8|—

Talel 1
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Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung R 51IR 66
M 6x30 DIN 63 ca. | — | Senkschrauben zum Ré&derkastendeckel . —| 4
M 6x42 DIN 63 ca. | - Senkschrauben zum Ré&derkastendeckel . —| 6
M 6x26 DIN 91 ca. | 25 | Senkschrauben zum Kettenkcstendeckel 9| —
M 6x60 DIN 88 ca. Senkschrauben zu 0370 . = — 2

6,4 Kr. 961 ca. 42 | Scheiben zum Spannband . 2| —

FZ) 8 St. 26 | Zahnscheibe zur Absﬁitzung 212

MB8DING34ca. | — | Mutter . 1=

M8 DIN 934 ca. — | Muttern, 1 Stuck zu M Sxﬂ 3 Sfuck zZu M8x38,

1 Stick zu M 8x62, 4 Stick zu M 8x1 . = 9

M8 DIN 934 atr. | 27 | Muttern, 2 Stiick zu M 8x15 : 2|02

M 8x1 Kr.751 ca. | — | Muttern zur Zylinderbefestigung ; 12| —

M8x11 DIN 939cal — | Stiftschraube zur Llchtmuschlnenbefeshgung 1.3

2611010120 28 | Stiftschrauben zur Motorabstiitzung i | 242

M8x22 DIN940ca| — | Stiftschrauben zur Zylinderbefestigung —| 4

M8x38 DIN940ca| 29 | Stiftschrauben zur Gefrlebebefestlgung . 31 3

M8x62 DIN 939ca| — | Stiftschraube zu 0531 — 1

M8x65Kr.551 ca. | 30 | Schraube zur Schutzhaube S 1=

8,4DIN 125 ca. 31 | Scheiben, 3 Stiick zu M 8x38, 1 Stiick zu M 8x65,

1 Stick zu M 8x11 . : .| 85—

8,4 DIN 125 ca. — | Scheiben zu M 8 DIN 934 —| 4

8,4 Kr. 961 ca. — | Scheibe zu M 8x62 . — 1

M 10 DIN 934 ca. Muttern zu M 10x25 . —| 8
M10x25DIN940ca.| — | Stiftschrauben zur Zylmderbefeshgung —| 8

AM 14x1,5 32 | Verschluf3schraube zur Olwanne 111

DIN 7604 ca,

B 14x20 DIN 7603 | 33 | Dichtung zu AM 14x1,5 11
M 30x1,5DIN7604| 34 | Verschlufdschraube 1|—
A 30x36 DIN 7603 | 35 | Dichtung . 1|—

10203 D 36 | Scheiben zu A 48 4 9

22551 A — | Halbrundschrauben 4| —

34500 A 37 | Filzring R 51 zu 0021, R 66 zv 0060 111

2541060010 38 | Olwanne . 11—

2611060010 — | Olwanne - —1 1

2541060020 39 | Flansch zur vorderen cherbuchse : 11—

2611060020 — | Flansch zur vorderen Lagerbiichse . —1 1

2611060030 — | Simmerring ; — 1

2541060110 — | Hinteres Sreuerwellenloger 2| —

2541060510 40 | Motorgehduse, vollsténdig 1|—

2611060511 -—— | Motorgehduse, vollst. bis Moior Nr. 660500 —| 1

2661060510 — | Motorgehé&use, vollst. ab Motor Nr. 660501 —1 1

2541060531 41 | Kettenkastendeckel . . 11—

2611060531 — | Raderkastendeckel — |1

Kurbelwelle:

2541020040 46 | Hubzapfen . : 2] 2

2541020060 47 | Olschleuderringe . 21—

2611020060 — | Olschleuderringe . —| 2

2541020070 48 | Senkschrauben 6| —

M 6x10 DIN 63 — | Senkschrauben —1 6

2541020160 49 | Zahnrad 11—

10

Bestell-Nr. s Teilbezeichnung Rss'tu.:“
2611020162 — | Zahnrad —| 1
2611020190 — | Scheibe — 1
2541020210 50 | Federring 111
2541020220 51 Slcherungsblech 11
2541020230 52 | Schraube . . 111
2x22 DIN 94 53 | Splint zu M10x1 . 1|—
3x5 DIN 304 54 | Scheibenfeder 1| —
4x5 DIN 304 — | Scheibenfeder —| 1
M 8x55DIN 931 | — | Schraube . —1 1
8,4 DIN 432 — | Sicherungsblech - 1
M 10x1 Kr. 754 55 | Kronenmutter 1|—
6207 A 56 | Radiaxlager . 2| 2
10207 A 57 | Scheibe . : 1|—
26622 A 58 | Scheibenkeil . . 111
2541090510 59 | Kurbelwelle, nackt 1]--
2611090511 — | Kurbelwelle, nackt —| 1
2611090542 — | Zahnréder, best. aus 2611020162, 26] 1050100

und 5h 8x14 DIN 7, Satz -1 1

2541090010 — | Kurbelwelle mit Kolbenstunge . 1|—
2661090011 — | Kurbelwelle mit Kolbenstange . —1 1

Kolben und Kolbenstange:
2541030020 63 | Kolbenringe . 6| —
2661030021 — | Kolbenringe . —| 4
2541030030 64 | Olabstreifringe 2| —
2661030031 — | Olabstreifringe — | 2
2541030050 65 | Kolbenbolzen 2| —
2611030050 — | Kolbenbolzen —| 2
2541030330 66 Kolbensmngenbuchsen 2| —
M &9 C33 — | Kolbenstangenbichsen —| 2
M59C7 67 Slcherungsrlnge 4 4
M 56 C24 68 | Rollen, 72 . 24|24
M56C35h 69 | Rollenkéfige . 2| 2
2541130510 70 | Kolbenstange mit Bichse 2| —
2661130500 = | Kolbenstange mit Bichse : -1 2
2541130550 71 | Kolben mit Bolzen und Ringen . 2| —
2661130551 — | Kolben mit Bolzen und Ringen . —| 2
Zylinder und Zylinderkopf:

2541040012 75 | Zylinder . . 2| —
2661040010 — | Zylinder, rechts — 1
2661040020 — | Zylinder, links . —1 1
2541040020 76 | Dichtung zum Zylmderflonsch 2| —
2611040030 — | Dichtung zum Zylinderflansch —| 2
2541041101 77 | Dichtung zum Zylinderkopf 2| —
2661041100 — | Dichtung zum Zylinderkopf . —1 2
2541041110 78 | Ventilkegel fir Auslaf3 . : 2| 2
1
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Bestell-Nr. Bl Teilbezeichnung R::T:“
2541041120 — | Ventilkegel fir Einlaff . 2| 2
2541041151 79 | Federbricken . : 4] 4
2541041161 80 | Halter fur Ventilfedern . 4| 4
2541041180 VentilfGhrungsbichsen . 4| 4
2541041181 Venhlfuhrungsbuchsen (gllf noch Aufbrauch von

2541041180 5 .| 4] 4

2541041210 81 | Ventilfedern 4
2541041211 — | Ventilfedern —| 4
2541041220 82 | Ventilfedern 4| —
2541041221 Ventilfedern —| 4
2541041261 83 | Stiftschrauben 12(12
2541041270 Sicherungsringe zu 2541041181 . 4| 4
2541041280 — | Scheiben zu 254104 ]18 1 4] 4
2541041291 84 | Dichtungen 2/1%2
2541041312 85 | Lagerbolzen 4| 4
2541041321 86 | Scheiben 8| 8
2541041331 | 87 | Abstandhilsen 4] 4
2541041340 88 | Sicherungsringe 8| 8
2541041350 89 | Spannscheiben 41 4
2541041510 90 | Pratzen 2| —
2541041550 21 | Dichtringe 4| —
2541047040 Dichtschnur 4|
M56D 112 92 | Keilkegelpaare 41 4
FZ16 St. 93 | Zahnscheiben . 2=
6,4 DIN 125 ca. -~ | Scheiben 41 4
M 6x30 Kr. 551 ca. | 94 | Schrauben 2| —
M 8x1 Kr. 751 ca. Muttern . 12112
M 8x1 Kr. 752 ca. Muttern . 41 4
M 8x1x42 Kr. 551 ca.| — | Schrauben fir Zylmderkopf —| 2
8,4 Kr. 961 ca. — | Scheiben k 41 4
8,4 DIN 125 ca. Scheiben zu M 8x1x42 . : —| 2
A 16x20 DIN7603| 95 | Dichtringe 4 2| 2
AM 16x1,5 VerschluBschrauben ab Motor Nr. 666 501 —| 2

DIN 7603 ca.
10066 D VerschluBpfropfen . —| 2
10 083 ca. 96 | Muttern . . 41 4
15160 ca. 97 | Stiftschrauben 4] 4
15546 E ca. — | Stiftschrauben 4] 4
2541140011 98 | Schutzrohre . 4| —
2541140021 99 | Entlifterschrauben fir R 66 bis Motor Nr. 666500 | 2| 2
2541140512 Zylinderkopf rechts, vollstandig . L=
2661140510 100 | Zylinderkopf rechts, vollst., bis Motor Nr. 666 500 | — | 1
2661140511 Zylinderkopf rechts, vollsf ab Motor Nr. 666 501 |—| 1
2541140522 Zylinderkopf links, vollsicndl : 1| —
2661140520 Zylinderkopf links, vollst., bls Motor Nr. 666500 | — | 1
2661140521 — | Zylinderkopf links, vollst ab Motor Nr. 666501 | —| 1
2541140551 101 | Schutzhauben . = R b §
Steuverung:

254105001 2 117 | Steuverwelle, links . 1

2661050017 ~ | Steverwelle = i

12

ild- : : Stick
Bestell-Nr. Sid Teilbezeichnung R 51IR &6
2541050022 106 | Steuerwelle, rechts 1) —
2541050040 — | Scheibe . 1|—
2611050050 — | Anlaufflansch . 1
2541050070 107 | Schraube 1
2541050090 — | Senkschrauben 4
2541050101 108 | Kettenrad 1|—
2611050100 — | Zahnrad . -1 1
2541050111 109 | Kettenrad 1]-
2611050170 — | Entlifterring 1
2541050522 110 | StéfielfUhrungen 4| —
2661050521 StéBelfGhrungen . — | 4
2541050530 — | Dichtringe zu 050522 41—
2611050530 Bricken . —| 2
2541050711 111 | Schwinghebel for Einlaf llnks, AuslaB rechts o |22
2541050721 — | Schwinghebel fir Einlaf} rechts, Auslaf3 links . | 2| 2
2541050731 112 | Lagerncdeln . . 1152152
2661050920 Abdeckbleche 1—1 2
M 56 G 60 — | Steckglied zur Kette 1
M59E76 113 | Druckschrauben 41 4
2,5x3,7 DIN 304 | — | Scheibenfedern 2 |—
3x5 DIN 304 — | Scheibenfedern Akl
4méx12DIN7 [114] Zylinderstifte . 2|-
5h8x14DIN7 — | Stift . -]
M 6x20 DIN 63 Senkschrauben — ]2
10 152 115| Muttern . 4] 4
2541150051 116| Stofistangen 41—
2661150050 - | Stofistangen o RES
2541150060 — | Vorderes Steuerwellenloger ‘rechts 1|
2511150061 — | Steverwellenlager . 1
2541150080 — | Vorderes Sieuerwellenloger links 1=
2541150120 — | Kette : Y : =
+ 2541150510 118 | Entliifterring 1
2541150521 119 Stéfel il
2661150521 — | Stofel : =15
2541150530 120 | Unterbrechernocken 1 b
Olanlage und Entliiftung:
2541100010 146 | Olpumpengehduse ==
2611100010 — Olpumpengehouse —|' 1
2451100030 147 | Deckel LN fign
2611100030 — | Deckel 1]
2541100040 148 | Gegenrad 1 i
2611100040 — | Gegenrad 1
2541100050 | 149 | Antriebsrad i fies
2611100050 — | Antriebsrad =%}
261110006 0 Antriebswelle . o [
2611100070 — | Schraubenrad 1
2541100100 150 | Tauchglocke 1=
2541100110 151 | Dichtung . 1
2611100130 — | Dichtung == | 58
2541100170 152 VerschluBschrcube 11—
13



Bestell-Nr. e Teilbezeichnung Ri’]“[‘:ﬁ
2611100171 — | VerschluBschraube . —| 1
2541100180 153 | Dichtung 1| —
2541100201 154 | EntlGfterrohr . 1|—
2611100200 Entliifterrohr —| 1
2661100220 — | Oleinfillstutzen —1 1
2661100231 — | Verschlufischraube . —1 1
2661100251 — | Drahtspirale —|1
2661100261 — | Tauchrohr —| 1
2661100270 — | Mutter . —1 1
2661100310 Olrickleitung, links — 1
2661100320 — | Olriickleitung, rechts —|1
M56K11 155| Nippel 1| —
Mé67 K11 156 | Hulse - 111
M 56K 13 157 | Druckfeder S 1=
M69K 14 158 | Schrauben w2 2
M 69K 162 — | Schraubstutzen —| 4
M 69 K 163 Alba Kiemmrmge : —1| 4
1,5x10 DIN 94 — | Splint ; — 1
2x22 DIN 94 159 | Splint 1(—
FZJ 5 St. 160 Zahnschelben 2 Stck. K 14, R 51 2 Sh:k zu M 5x10 5] 2
M 5x10DIN 86 | 161 | Halbrundschrauben . 3|-
FZ) 6 St. ‘ 162 | Zahnscheiben . 2| 2
M 6x50 Kr. 551 163 | Schrauben 2| 2
790 164| Kugel 1|—
B 8x14 DIN 7603 - | Dichtringe —| 4
A 10x1 DIN7607 | — | Uberwurfmuttern —| 4

M 14x1,5Kr. 752 ca. | 165| Mutter . 1]
B 22x27 DIN 7603 | — | Dichtring zu 210020 —1 1
B 24x30 DIN 7603 | 166 | Dichtung . ; 111
2661210021 Olkontrollstab . —| 1
2541210500 — | Olpumpe, vollsténdig 1|—
2611211000 Olpumpe, vollsfundlg —1 1
2541210510 167 | Antriebswelle . . 1|—
2541210520 168 Olkomrollstob 1|—
2541210530 169 | Olsieb 1|—
2611210500 — | Olsieb —1 1

Kupplung:
2541110020 173 | Druckstiick 1l—
2541110032 174 | Druckplatte Tl
2541110040 175| Druckring 1.1 &1
2541110050 176 | Senkschrauben 6| 6
2541110090 177 | FGhrungsbolzen 6| 6
2541110140 178 | Kupplungsfedern - 6| —
2661110141 Kupplungsfedern . - &
2541117000 179 | Kupplungsbelag bis Motor Nr. 667 600 R 66 2| 2
2541117003 — | Kupplungsbelag ab Motor Nr. 667 601 R 66 . 2|72
2541117011 — | Nieten . ; 12|12
2541220150 180 Kupplungsploﬂe mit Belug : 111
2541220520 181 | Schwungrad . 1|—
2711220520 — | Schwungrad —| 1

14

Bestell-Nr. L Teilbezeichnung Rgv]u::“
Ziindanlage:
2541070020 126 | Abstandstiick . 1(—
2611070020 — | Abstandstick . —| 1
2541070030 127 | Dichtung . . 111
2611070050 — | Gummischlauch — 1
2611070060 — | Gummischlauch -1 2
2611070070 — | Kabelschelle —1 1
2541070150 — | Schutzringe 2| —
2541077050 — | Gummimuffe . —| 1
2661077550 — | Zindkerzen W 225/T 1 21:2
M 67 G 52 128 | Uberwurfmutter 3 St zum Unterbrecherdeckel L B
M 67 G 53 — | Hulsen 15t Zindspul 4| 4
M7 G54 — | Gummiringe ZUNpENCapt IS 4| 4
M6E7G72 — | Schutzhauben 2| 2
M56G75 — | Gummikappen 2| 2
Mé7G77 — | Klemmschuhe . : 21452
1,50x1201g — | Kabel Zindspule — ‘Unterbrecher . 11—
1,50 x1701g — | Kabel Zindspule — Unterbrecher . = [
72x1201g. — | Kabel Zundspule — Unterbrecher . 1{—
7ox260Ig — | Kabel Ziindspule — Unterbrecher . 1
709 x500Ig — | Zundkerzenkabel, links . : 1]—
70 x4701g — | Zindkerzenkabel, links . - 1
7ox5301g — | Zindkerzenkabel, rechts 1] -
7 o x 430 Ig. — | Ziindkerzenkabel, rechts =]
M 5x7 DIN 86 ca. | — | Halbrundschraube . -1 1
M 5x32DIN 91 ca. {129 | Senkschrauben 2| 2
FZ) 6 St. 130 | Zahnscheiben 2 2
M 6x35 Kr. 551 ca.| 131 | Schrauben 2|-
M 6x30 Kr. 551 ca.| — | Schrauben . . —| 2
2541160020 — | Ziindkerzenkabel, links . 1]-
2611160020 — | Zindkerzenkabel, links . - 1
2541160030 — Zi.indkerzenkcbel, rechts 1|~
2611160030 — | Zindkerzenkabel, rechts 1
2541160040 — | Hochspannungskabel T —
2611160040 — | Hochspannungskabel . . . —ii 1
2541160060 132 | Kabel Ziindspule — Unterbrecher . 1=
2611160060 — | Kabel Zindspule — Unterbrecher .
2541160500 133 | Unterbrecher, nackt ; ; ; 1
2611160500 — | Unterbrecher, nackt = |l
2541160510 134 | Unterbrecherdeckel L
2611160510 — | Unterbrecherdeckel — | 1
2541160520 135| Schraube mit Feder 1=
2611160520 — | Schraube mit Feder -1
2541160530 136 | Verteilerscheibe § 1i{—
2611160530 — | Verteilerscheibe . —1 1
2541160540 Ziindkerzenschitzer KEA7/3 z 21.2
2541160550 137 | Ziindspule mit Schelle ; 11
Stromerzeuger:
2541120040 — | Druckfeder 111
2541120080 141 | Kettenrad T1|—
2611120080 — | Zahnrad . — | 1
15



Bestell-Nr.

Bild-

Stick

Nr. Teilbezeichnung R 51IR &
2541120111 — | Dichtung . 1153
2611120150 — | Spannband 2y (|
2541120151 143 | Spannband 1|—
2611120160 — | Bolzen —| 2
M 6 Kr. 751 ca. Mutter —11
M 6x40 Kr. 555 ca.| - Schraube —1 1
M 8x15 DIN 931 ca.| — | Schrauben . —| 2
2541230010 142 | Stromerzeuger 1|—
2611230010 — | Stromerzeuger . . —| 1
2611230500 — | Spannband, vollsténdig —1.1
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Vergaser R 51/R 66 Tafel 2
ild- b g Stiick
Bestell-Nr. BNI:f Teilbezeichnung R 51(R 66
2541080010 1 | Dichtungen 2| 2
2541080020 — | Luftleitung, links 11—
2661080020 — | Lufileitung, links — |1
2541080030 — | Luftleitung, rechts . 11—
2661080030 — | Luftleitung, rechts . —1 1
2541080040 — | Muffen . 2( 2
2541080050 — | Dichtringe . . 2| 2
2541080140 — | Gummihillen zu 7060 . 2|22
2661087010 Schieberstellschrauben —| 2
2171087030 Befestigungsbolzen mit Sieb — 2
2171087040 — | Dichtungsscheiben . —| 2
2541087060 — | Mischkammerkopf, rechts 11—
2661087060 — | Mischkammerkopf, rechts == =]
254108 707 0 2 | Mischkammerkopf, links 1=
2661087070 — | Mischkammerkopf, links =&l
2541087080 3 | Sicherungsfedern . 2| 2
2541087090 — | Diisenblock, rechts . 11—
2541087100 4 | Disenblock, links 11—
2541087110 5 | Gasschieber 5/5 . 2|—
2541087150 6 | Schrauben zu 7080 2| 2
2541087160 — | Rechte Mischkammer 1f—
2661087160 — | Rechte Mischkammer — |l
2541087170 7 | linke Mischkammer 11—
2661087170 —- | Linke Mischkammer —| 1
2541087180 8 | Disennadeln . 2|~
2541087190 — | Siebhalter 2| 2
2541087200 — | Siebe 5 2| 2
2541087210 — | Siebhalterschrauben 2] 2
2541087220 — | Gasschieber =k2
2611087300 — | Federn zur Lufistellschraube . —| 2
M67H3a 9 | Mischkammer-AnschluBmuttern 2| —
M5H3b — | Mischkammerdeckel ; . — |2
M67H 4 10 | Mischkammerdeckel : 2|=
MS56HT — | Mischkammer-AnschluBmuttern —| 2
M67H11 11 | Dichtungen e 2|
M60H13 12 | Nadeldisen 2| 2
M60H 17 — | Splinte 2| 2
ME0H 18 13 | Gasschieberfedern 2|2
M60H 23 a 14 | Kabelfithrungsschrauben 212
M0 H 24 15 | Klemmfedern . 21 2
M 56 H 25 16 | Muttern zu H23a . 2| 2
M &0 H 26 — | Dichtungen —| 2
M 60 H 29 17 | Leerlaufluft- Sfellschrauben 2] 2
M 56 H 31 18 | Federn zu H 29 2|-
M 60 H 32 19 Anschlagschmuben . 2] -
M 60 H 33 20 WmeHnbm7mo. 2| 2
M60H 111 Nadeldijsen : =2
M60H 112 21 | Hauptdisen 20 2
FZJ 3 St. Zahnscheiben . —| 2

19
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Bestell-Nr. B,:;I?_' Teilbezeichnung Rss;":‘&
Schwimmergehduse:
2171740010 25 | Schlauchanschlufistiicke . 2| —
2171087060 26 | Schwimmer . 2| 2
2171087070 27 Schwmmergehcusedecke! ; 2|2
2661087130 — | Schwimmergehduse rechts, mit HllfsScthmmer-
gehduse . i =1 1
2541087140 28 5chw1mmergehouse, nackt . 2|—
2661087140 — | Schwimmergehduse links, mit H:lfsschwummer-
gehéuse . e — 1
M&0H 14 29 Befesngungsbolzen 2| —
MéE7H16 30 | Dichtungen 4| —
M 67 H 30 31 Verschluﬁschmuben 2| —
M 67 H 31 32 | Dichtungen . 2| —
M 60 H 105 33 | Schwimmernadeln . 2| 2
M 60 H 106 34 | Tupfer . . 2| 2
M6&0H113 35 | Tupferfedern . 2| 2
M56H114 36 | Sicherungsschrauben . p : s|-21:2
ME0H114 37 | KraftstoffanschlufBmuttern (Zoll) B 1
MEOH 114 a — | KraftstoffanschluBmuttern (Mefrlsch} —| 2
M é7 H 117 38 | Tupferhauptkorper ; 2 2| 2
MS56H 121 - H:lfsschWImmergehcusedeckel —| 2
2541200030 39 | Luftfilter . : . AP A |
2541200540 — | Siebhalter mit Sieb ; T e sh22
2541200550 — | Vergaser, links . } ohne Kraft- | 1|—
2541200600 Vergaser, rechts stoffanschluf | 1|—
mige |- Mo 15
e ischkammer, rechts T
2541200700 — | Mischkammer, links vollstndig 11—
2661200700 — | Mischkammer, links —| 1
2541200750 . Schw:mmergehuusedeckel voilsmndlg 2| 2
2541200800 — | Schwimmergehduse, vollsténdig . 2| —
2661200800 — | Schwimmergehéuse links, mit Hilfsschwimmer-
gehduse, vollstdndig . =11
2661200850 - Schw;‘mmergehuuse rech?s, mit HllfsschWImmer- A
ehduse . . . . .
2661201550 Vergoser links ; . i } mit Kraft- | —| 1
2661201600 — | Yergaser, rechts stoffanschluf} 1
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Motor R 61/R 71 Tafel 3
Bestell-Nr. %Qlf_' Teilbezeichnung gi;us‘ﬂ
Gehduse:
2611010040 1 | Dichtung zum hinteren Lagerdeckel . 11
2611010060 2 | Lagerdeckel, hinten 2 . . 111
2611010080 3 | Schutzhaube . ; g : 111
2611010090 4 | Vordere Lagerbiichse zur Kurbelwelle 111
2611010110 5 | Hintere Lagerbiichse zur Steverwelle 101
2611010120 29 | Stiftschrauben_zur Motorabstitzung . 202
2611010140 6 | Dichtung zur Olwonne % . 11
2611010150 7 | Lagerbuchse zum Olpumpenantrieb . 11
2611010180 8 | Dichtringhalter LA 111
2611010200 — | Vorderes Siebblech . ’ v 1] 1
2611010210 — | Hinteres Siebblech . 1] 1
2611010230 — | Stopfen . . . 111
2541010250 9 | Abstitzblech . 111
2541010260 10 | Scheiben : . o 2 2| 2
2611010350 11 | Dichtung zum R&derkastendeckel 1] %]
2611010370 12 | Deckel zur Ventileinstelldffnung 2| 2
2611010380 13 | Dichtung zur Ventileinstell6ffnung 2| 2
M &9 A 48 14 | Schravben . ; : ;' 9?19
4m6x10DIN7 15 | Zylinderstifte 2 : 212
FZJ 5 St — | Zahnscheiben zu M 5x9 . . . & 4| 4
M 5x9 DIN 86 — | Halbrundschrauben zu den Siebblechen. 4| 4
M 5x10 DIN 63 | 16 | Senkschrauben zum Dichtringhalter . . .| 4| 4
FZJ 6 St. 17 | Zahnscheiben, 4 Stiick zu M 6x18, 12 Stiick zu
M 6x15, 2 Stick zu M 6x17 . i . . 118118
M6 Kr. 751 18 | Muttern zu M 6x17 2 ! 2| 2
M 6x15Kr. 553 atr. | 19 | Schrauben zur Olwanne . . 12112
Méx17 DIN940ca| 20 | Stiftschrauben zur StoBelfihrung . . .| 2] 2
M 6x18 Kr. 553 21 | Schrauben zur vord. Kurbelwellenlagerbiichse | 4| 4
M6x30DIN 63 ca. | 22 | Schrauben zum R&derkastendeckel v 4] 4
M 6x42 DIN 63 ca. | 23 | Senkschrauben zum Réderkastendeckel . 6| 6
M 6x60 DIN 88 car. | 24 | Senkschrauben zum Ventileinstelldeckel . 2( 2
FZ) 8 St. 25 | Zahnscheiben zu M 8x15 . . . szl 2
MB8DIN 934 ca. | 26 | Muttern, 3 Stiick zur Getriebe-, 1 Stiick zur
Stromerzeuger-, 1 Stiick zur Schutzhauben-
befestigung : AT e b o 1 Ik
MBDIN934atr. | 27 | Muttern, 4 St. zur Zylinderbefestigung, 2 St.
zur Motorabstitzung : el : .| 6| 6
M8x11 DIN 939ca | 28 | Stiftschraube zur Feder fir Stromerzeuger 11
MB8x22 DIN 940ca | 30 | Stiftschrauben zur Zylinderbefestigung 4] 4
M 8x3B DIN940ca| 31 | Stiftschrauben zur Getriebebefestigung . 3( 3
M 8x62 DIN 939ca | 32 | Stiftschraube zum Ré&derkastendeckel =~ . 111
84DIN125¢ca. | 33 | Scheiben zur Zylinderbefestigung 4] 4
8,4 Krb(]?ré]]PCS?{ gg Scheibe zur Schutzhaubenbefestigung g ;
M10 atr. Muttern . el . .
M10x25 DIN940ca | 36 | Stiftschrauben § 2UF Zylinderbefestigung 8| 8
M14x1,5DIN7604ca.| 37 | Verschlufischraube zur Olwanne 11
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ild- . N Stlick
Bestell-Nr. BNIE_ Teilbezeichnung REIR 71
B 14x20 DIN 7603 | 38 | Dichtring zur Verschlufischraube 111
10203D 39 | Scheibenzu A48 . . . . 91 9
34 500 A 40 | Filzring zum hinteren Lagerdeckel 111
2611060010 41 | Olwanne . . 11
2611060020 42 | Flansch zur vorderen Lagerbiichse el &1
2611060030 43 | Simmerring . : ‘ . : 1.1:1
2611060511 44 | Motorgehduse 111
2611060531 45 | Raderkastendeckel 111
Kurbeiwelle:
2541020040 51 | Hubzapfen . 2| 2
2611020060 52 | Olschleuderringe 20142
2611020162 53 | Zahnrad . 1141
2611020190 Scheibe . 1] 1
2541020210 54 | Federring . 111
2541020220 55 | Sicherungsblech 11 1
2541020230 56 | Schraube ; 111
2611020250 57 | Abstandhilse . 1(—
6207 A 58 | Radiaxlager 2| 2
3x5 DIN 304 59 | Scheibenfeder T1(—
4x5 DIN 304 — | Scheibenfeder -1
M éx10 DIN 43 60 | Senkschrauben 6| 6
M8x55DIN 931 | 61 | Schraube . Lis
8,4 DIN 432 62 | Sicherungsblech 111
26 622 A 63 | Scheibenkeil A =
2611090511 64 | Kurbelwelle, nackt . . . 11
2611090011 ~— | Kurbelwelle mit Kolbenstange 11
Kolben und Kolbenstange:

02 — | Kolbenringe (bis Motor Nr. 604 800) 4| —

gg} 1 8% 802? — | Kolbenringe (ab Motor Nr. 604 801) 4
2711030020 — | Kolbenringe . g : . . —| 4
2611030030 — | Olabsireifringe . : : : : | 2=
2711030030 — | Olabstreifringe . g o w3 e lied
2611030050 47 | Kolbenbolzen : : : i : 21—
2711030050 — | Kolbenbolzen —| 2
59C7 48 | Sicherungsringe 4] 4
M56C24 69 | Rollen 78 . . . 24|24
M&9 C 33 70 | Kolbenstangenbichsen . 2132
M56C35h 71 | Rollenkafig . . . 2| 2
2611130500 72 Koll]l;ensrunge mit Bﬁchs‘e ST g 2
73 | Kolben . . —_
711130380 | | Keloen } mit Bolzen und Ringen | 2|7

24

Bestell-Nr. B,\':,d_' Teilbezeichnung R“:',u:t,,
Zylinder und Zylinderdeckel:
2611040030 76 | Dichtung zum Zylinderflansch 2| 2
2611041010 — | Zylinderdeckel, rechts . 1| —
2711041010 — | Zylinderdeckel, rechts . —| 1
2611041051 77 | Zylinderdeckel, links 1|—
gg'll } 81}838 ;g ZDyIi}rderdeckel, links - ; : sl= 1
ichtun . | s —
2711041090 | 80 | Dichtung . | 2Y den Zylinderdeckeln | |7
2611041110 81 | Ventilkegel . 4| —
M56D111c — | Ventilkegel —| 4
2031041140 82 | Keilkegelpaare 4]—
M56D112 — | Keilkegelpaare —| 4
2711041140 Dichtungen —| 4
2711041150 — | Federteller . —| 4
M56D116 83 | Federteller, oben . 4| 4
2611041210 84 | Ventilfedern . 4| —
2711041211 — | Ventilfedern . — | 4
2611041260 85 | Vierkantschrauben 8| —
2611041300 86 | Schutzkappen ; : 2|
FZJ 6 St. 87 | Zahnscheiben zu M 6x10 8| —
M 6x10 DIN 86 ca. | 88 | Halbrundschrauben 8| —
M 8 DIN 934 ca. | — | Muttern . . —| 4
M 8x1 Kr.752 ca.| — | Muttern . & o < l zur Vergaser- | 4|-—
MB8x1x22DIN591ca| — | Stiftschrauben . . . ] befestigung | 4|—
M 8x25 DIN 939ca | — | Stiftschrauben ; : —| 4
M10x38DIN478ca.| 89 | Vierkantschrauben ; . . - . 8(16
10,5 Kr. 961 ca. 90 | Scheiben, R 61 zu 1260, R71 zu M 10x38 8|16
2611140510 — | Zylinder, rechts ; : : ; 5 1|—
2711140510 — | Zylinder, rechts —1 1
2611140520 91 | Zylinder, links 1|—
2711140520 — | Zylinder, links — 1
Steverung:
2711050011 96 | Steuerwelle 11
2611050050 — | Anloufflansch 111
2611050100 97 | Zahnrad 111
2611050170 98 | Entlifterring . . . 11
2611050500 99 | Stoflel ohne Schrauben 4| 4
2611050510 100 | Stéflelschrauben . 4| 4
2611050520 101 | StéBelfihrungen . 4| 4
2611050530 102 | Bricken . : 2| 2
3x5 DIN 304 — | Scheibenfeder . 1] 1
5h8x14DIN7 103 | Stift zum Zahnrad 1] 1
M éx20 DIN 63 — | Senkschrauben . 2| 2
M 8x1 Kr. 752 104 | Muttern zu 0510 . 4| 4
2611150061 — | Steverwellenloger 11
2611150500 — | Stéfiel, vollsténdig 111
2711150510 — | Steuverwelle mit Zahnrad 11

25
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Bestell-Nr. {Br.l'f Teilbezeichnung R:;u;kyl
Olanlage und Entliftung:
2611100010 106 Olpumpengehause 1] 1
2611100030 107 | Deckel . 1] 1
2611100040 108 | Gegenrad 111
2611100050 109 | Antriebsrad 11
2611100060 110 | Antriebswelle . T4
2611100070 111 | Schraubenrad 11
2611100130 112 | Dichtung . . 1] :1
261110017 1 113 VerschluBschraube . 111
2611100200 114 | Entlifterrohr 1] 1
M7 K1 115 | Hiilse 1)1
MEIK 14 116 | Schrauben 2| 2
1,5x10 DIN 94 117 | Splint 111
FZJ 5 St. 118 | Zahnscheiben . 2| 2
FZ) 6 St. 119| Zahnscheiben . 2|2
M 6x50 Kr. 551 120 | Schrauben 2| 2
M 14x1,5Kr. 752 ca. | 121 | Mutter . {1
B 24x30 DIN 7603 | 122 | Dichtung zum Olkontrollstab 1] 1
2611210010 - | Olkontrollstab (fir Hollond) k=
2611210500 123| Olsieb . L,
2611210510 124 O[kon‘rrollstub . 1151
2611211000 — | Olpumpe, vollsténdig 11
Kupplung:
2541110020 126 | Druckstiick =
2541110032  [127 | Druckplatte 11
2541110040 | 128 | Druckring 11
2541110050 129 | Senkschrauben 6| 6
2541110090 — | Fihrungsholzen 6| 6
2541110140 130 | Kupplungsfedern . 6| 6
2541117002 131 | Kupplungsbelag bis Motor Nr. 607 850 21—
2611217000 Kupplungsbelag ab Motor Nr. 607 851 2=
Kupplunasbelag ob Motor Nr. 702201 —| 2
2711117000 Kupplungsbelag bis Motor Nr. 702 200 — |12
2541117011 Nieten . : 12112
2611220510 132| Kupplungsplatte mit Belcg 11
2611220521 133 | Schwungrad : ] i
2711220520 — | Schwungrad =
Ziindanlage:
2611070020 136 | Abstandstick . 1-{is]
2541070030 137 | Dichtung . 11
2611070050 ~- | Gummischlauch 111
2611070060 138 | Gummimufien 2|2
2611070070 139 | Kabelschelle 1151

26

Bestell-Nr. ':;If_' Teilbezeichnung R':]U:(ﬂ
2541077050 — | Gummimuffe 115
2611077550 142 | Zindkerzen W 175 l T1. : . 5 . a2 | 52
M 67 G 52 140 | Uberwurfmuttern . l 1 Stuck zur Zindspule, | 4| 4
M 67 G 53 141 | Hilsen . ; - 3 Stiick zum Unter- 4| 4
M 67 G 54 — | Gummiringe I brecherdeckel 4| 4
M7 G72 143 | Schutzhauben FE : ; 2| 2
M56G75 — | Gummikappen 2| 2
M&7G77 — | Klemmschuhe . ; . 2| .2
1,50 x1701g — | Kabel Zundspule—Unferbrecher ‘ LE]
7 9 x260 1g. — | Kabel Zindspule—Unterbrecher . Tl %3
7o x470lg — | Hochspannungskabel, links 111
7 9 x4301g. Hochspannungskabel, rechts . 1131
M 5x7 DIN 86 ca. | 144 | Halbrundschraube . T &1

M 5x32 DIN 91 ca. | 145 | Senkschrauben 2|2
FZ) 6 St. 46 | Zahnscheiben . 2| 2
M 6x30 Kr. 551 ca. | 147 | Schrauben . 2112
2611160020 — | Zindkerzenkabel, links . 110
2611160030 — Zundkerzenkcbel rechts 11
2611160040 — Hochspunnungskabel g i !
2611160060 Kabel Zindspule—Unterbrecher . L
2611160500 148 | Unterbrecher, nackt VU2DL9 i
2611160510 149 | Unterbrecherdeckel . 111
2611160520 150 | Schraube mit Feder L
2611160530 151 | Verteiler . 1] 1
2541160540 152 | Kabelstecker KEA 7 |3z 2| 2
2541160550 153 | Zindspule mit Schelle Tl g1
Stromerzeuger:
2541120040 156 | Druckfeder B A
2611120080 157 | Zahnrad . 1|
2611120081 — | Zahnrad z = 14 (fur Posfmcschmen) 1
2541120111 158 | Dichtung . : 151
2611120150 159 Sponnband 2|2
2611120160 160 | Bolzen 2| 2
M 6 Kr 751 ca. 161 | Mutter 1401
M 6x40 Kr. 555 ca. | 162| Schraube 11
M 8x15DIN 931 ca.| 163 | Schrauben 2|2
2611230010 164 | Stromerzeuger 11
2711230010 — | Stromerzeuger nur fiir Posrmaschmen] =i
2611230500 — | Spannband, vollsténdig : : 111
27
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Amal-Vergaser M76 /426 S fiir R 61 Tafel 4
BestellNr. | e~ Teilbezeichnung Stock

2171740010
2541080010
2611080020
2611080030
2541080040
2541080050
2541087040
2611087060
2611087070
2541087080
26110870920

0
1
4
5
6
7
8

[eYelelolelslalalelelel=]e]

0
254108721
261108721
2611087220
2611087230
2611087240
2611087250
2611087260
2611087280
2611087290
2611087300
2611087310
2611087320
2611087330
2611087340
2611087350
261 360

2541200030

.

LIWNY PORI R R A et o b o e el s
B RPN Y e RN RRRRNNEIEIRG e voval ualwl | 10—

Verbindungssticke

Dichtungen . :

Luftleitung, links

Luftleitung, rechts :

Muffen zu den Luffleliungen

Dichtringe zu den Luftleitungen
Gummikappen zu den Mlschkcmmerkopfen
Mischkammerkopf, rechts 4
Mischkammerkopf, links
Sicherungsfedern zu 08 723 0

Disenblock, rechts

Dusenblock links

Gasschieber .
Schwnmmergehause ohne Zubehor 4
Schrauben zu 087080

Mischkammer, rechts .

Mischkammer, links

Dusennadeln

Siebhalter

Schwimmer

Siebe zu den Mlschkummem .
Schwimmergehd&usedeckel ohne Zubehdr
Schrauben zu 2541087190 .
Anschlufmuttern zu 740010
Mischkammeranschluf3muttern
Mischkammerdeckel . .

Nadeldisen .

Befesngungsbolzen for Schwnmmergehause
Kabelstellschrauben mit Muttern 7
Leerlaufstellschroube .
Verschlufdschrauben seitlichi.d. Schwnmmergeh
Federn zu 087280 i ; ‘
Gussch:eberanschlogschrcuben .

Muttern zu 087310

Schwimmernadeln

Tupfer . -

Tupferfedern

Tupferschrauben .

Hauptdisen .

Dichtungen zu den Dusenblocken
Dichtungen fir Befestigungsbolzen .
Splinte fir die Gasschieber
Gasschieberfedern :
Klemmfedern fir die Dusennadeln .
Dichtungen zu 087290
S:cherungsschrauben 20 261108 7200
Zahnscheiben

Luftfilter

-—‘M!\)MMMM#MMMMMMP\)MMMMMMMMMMMMMNNN—‘-—'NMN'-‘—-'M—'—‘NMM—'—'MM
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Bild-

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stick
2541200540 Siebhalter mit Sieb . 2
2611200650 Mischkammer rechts, vollsfund:g s . 1
2611200700 — | Mischkammer links, vollstcndug . % i v 1
2611200750 — | Schwimmergehdusedeckel mit Tupfer 2
2611200800 — | Schwimmergehduse, vollsfondlg S
2611201500 Vergaser, links . A mit Kraft- 1
2611201600 Vergaser, rechts . }stoﬁunschluﬁ 1
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Graetzin-Vergaser G 24 fir R71 Tafel 5
Bestell-Nr. e Teilbezeichnung Stiick
2711080010 1 | Dichtungen . 2
2611080020 — | Luftleitung, links 1
2611080030 — | Lluftleitung, rechts . . 1
2541080040 — | Muffen zur Luftleitung . 2
2541080050 — | Dichtringe zur Luftleitung : 2
2541080140 — | Gummihillen zu den Vergasern . 2
2711087010 — | Vergasergehduse, rechts 1
2711087020 2 | Vergasergehduse, links . 1
2711087030 3 Kolbenfuhrungsschrouben 2
2711087040 4 | Stellschrauben ; 2
2711087050 5 | Druckfedern 2
2711087060 — | Deckelplatte zum rechten Vergoser 1
2711087070 6 | Deckelplatte zum linken Vergaser 1
2711087080 7 | Deckelverschraubung R N 2
2711087090 8| Dusennadeln ., . . . . . . 2
2711087100 9 | Klemmfedern . . 2
2711087110 10 | Gaskolben 2
2711087120 11 | Hauptdiisen 2
2711087130 12 | Leerlaufdisen 2
2711087140 13 | Nadeldisen 2 2
2711087150 14 Leerlcufregelschmuben . 2
27110871460 15 | Schwimmer . 2
2711087170 16 | Schwimmernadeln . 2
2711087180 | 17 Schmmmergehcusedeckel 2
2711087190 | 18 | Dichtringe i = 2
2711087210 19 | Schutzschrauben 2
2711087220 20 | Befestigungsschrauben . 2
2711087221 - | Befestigungsschrauben zum Ausglenchschwummer—
gehduse . ., A T e e O [
2711087230 21 | Dichtungsscheiben . 2
2711087240 22 | Gegenmuttern 4
2711087250 23 | Gegenmuttern 2
2711087260 24 | Tupfer . 2
2711087270 25 | Tupferfedern . 2
2711087280 26 | Tupfersplinte . 2
2541200030 Luttfilter . 2
2711200520 — | Vergaser links, nackt . 1
2711200521 — | Vergaser links, mit Hllfsschwmmergehuuse, nur
fir Seitenwagenbetrieb S it B
271 200530 Vergaser rechts, nackt . 1
1200531 — | Vergaser rechts, mit Hnlfsschwnmmergehause nur
e - fir Se:!?n;(vugenbefneb Sy i }
— ergaser links
2711200701 — Vergaser rechts }f”r Se'ie"wagenmmmme" 1
2711200750 = Schwmmergehuusedeckel mit Tupfer . 2
2711200850 — | Ausgleichschwimmergehduse, vollsténdig 2

35

Talel §
Vergaser
Rt



Tafel 6

|34%i B

9

b ] é
O 5
@ 83 9‘96'\
\00)
A 8a
- e
{)z

R 51,2974

38



(

Getriebe Tafel 6
Bestell-Nr. g Teilbezeichnung Stodk
Getriebegehdiuse:
2501310030 1| Deckel zur Scholtung 1
2501310060 2 | Stifte 2
250131007 2 3 | Deckel, vorne 1
2501310080 4 | Flansch, vorne 1
2501360100 5 Senkschrauben, 4 S1' zu 3] 0080 1St. zu 31 0'[40 5
2121310140 6 | Anschlag ; i 3 1
2501310160 7 | Dichtung . . < 1
2501310170 8 | Dichtung 3 . 1
2501310180 9 | Dichtung 4 1
2501310210 10 | Einhéngebolzen 1
2502310430 — | Bichse . . 1
2501310490 1 Fi]zrlngkapsel . ; 1
2501310550 12 | Dichtung : - % 1
AM6x0,75DIN3402 | 13 | Schmierkopf . 7 1
M 6éx10 DIN5S53 ca. | — | Gewindestift 1
M6x13DIN88ca. | 15| Senkschrauben % ; - . . 2
M6x18DINE88 ca. | 16 | Senkschrauben . - . ” . . . 4
M 6x25 Kr. 551 ca. | 17 | Schrouben 7
M 6x28 Kr. 551 ca. | 18 | Schrauben . 4
6,4 Kr. 961 ca. 19 | Scheiben, 4 St. zu M 6x18 7 St o M 6x25 n
M8x70 DIN?3l ca. | — qc:hrc:ube . 1
8,4 DIN 125 ca. — | Scheibe 1
B 14x20 DIN 7603 | 20 | Dichtringe )
AM 14x1,5 21 Verschluﬁschrauben 2
DIN 7604 ca.
34414 B 22 | Filzring 1
34 462 — | Filzring . 1
34 469 Filzrin 1
2501410501 23 | Getri gbegehmuse . 1
2502410510 24 | Deckel zur Fufischaltung 1
Hauptwelle:
2501340030 27 | Hauptwelle 1
2501340040 28 Kuge!lagerbuchse 1
2501340050 — | Bichse . ; 1
2501340080 29 | Scheibe 1
2501340100 30 | Haltering 1
2501340160 31 | Stirnrad zum 4, Gon =20 1
(Nur lleferbur unfer 2501 45052 0)
2501340170 32 | Scheibe . 1
F 66 F 46 33 | Pafdscheibe 1
NFL 20 e 34 | Rollenlager 1
6205 A" 35 | Radiaxlager 1
26 626 36 | Scheibenfeder 1
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Bestell-Nr.

Bild-

Bild-

Nr. Teilbezeichnung Stick
Kupplungsbetétigung:
2501340060 41 | Druckstange 1
2501340090 42 | Endstiick . 1
2501340111 43 | Druckstiick 1
2121340180 44 | Gummiring 1
2501340210 — | Filzring 1
2501340290 45 | Klemmring 1
1,510 DIN 94 46 | Splint 1
550 47 | Kugel . . 1
6 g 1x25x21 48 | Gelenkbolzen . 1
DIN 1434 ca.

M éx40Kr. 551 ca. | 49 | Schraube . 1
6,4 Kr. 961 ca. 50 | Scheibe 1
20 801 ca. 51 | Druckfeder ) 1
2501440501 52 | Kupplungshebel 1
G5Dl12c 33 | Kugelkafig 1

Nebenwelle:
2121340080 57 | Scheibe, vorne . 1
2121340081 58 | Scheibe, hinten 1
2501350090 59 | Anlaufscheiben : . : 2
2501350130 60 | Schaltgabel fir 1. und 2. Gang 1
2501350140 61 | Schaltgabel fir 3. und 4. Gang 1
2501350191 62 | Fihrungsachse . ; ‘ 1
2045350200 63 | Rundmutter ; . . : 1
2501350420 64 | Stirnrad zum 1. Gang, z = 36 1
2501350430 == | 1Bochse e i . 0 s T 1
2501350440 65 | Stirnrad zum 2. Gang, z = 32 1
2501350450 66 | Stirnrad zum 3. Gang, z = 29 1
2501350460 Biichse zu 0440 und 0450 1
2501350480 67 | StoBdampferflansch R 1
2501350500 68 | Stirnrad zum 4. Gang, z = 26 : 1
(Nur lieferbar unter 250 145052 0)
2501350510 69 | Bichse . : > A . : 1
2501350570 70 | Schiebeklave fir 3. und 4. Gang . 1
F66F 46 71 | PaBBscheibe . . . . . 1
4x6,5 DIN 304 — | Scheibenfeder . 1
5x6,5 DIN 304 — | Scheibenfeder . : ; z 5 : 2
M 6x12 DIN 553 72 | Gewindeshift: .. . L. v+ o4 a| ]
6304 A" 73 | Radiaxlager . . . . . . . .| 2
2501450500 74 | Nebenwelle mit Schiebeklaue fir 3. und 4. Gan 1
2501450520 — | Satz Stirnréder, best. aus 340160 und 35 050% 1
2501450530 75 | Schiebeklaue fiir 1. u. 2. Gang, mit Fihrungsring | 1
Wegzdhler-Antrieb:
2361350190 — | Gummitille 1
2501350270 77 | Schraubenrad . 1
2121350300 78 | Biichse 1
10806 C ca. 79 | Schraube . 1
40

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stick
Anwerfer:
2501360010 81 | Anwerferwelle . 1
2501360030 82 | Biichse 1
2501360040 — | Anlaufring 1
2501360050 83 | Lager i 1
2501360060 84 | Lederstulpe 1
2501360100 85 | Senkschraube . 1
2501360110 86 | Deckel 1
2501360120 87 | Dichtung 1
2121360150 88 | Gummiraste 1
2501360160 89 | Drehungsfeder . 1
2502360180 90 | Verschraubung 1
2501360200 91 | Raste 1
2045360210 92 | Stift . . 1
2045360220 93 | Keilschraube 1
2501360230 94 | Stift . : 1
2501360570 95 | Druckfeder 1
2501360590 96 | Anschlagstift 1
2061660820 97 | Deckel 1
2061620850 — | Druckfeder 1
2501362130 98 | Anwerfhebel 1
F66F84 a 99 | Spiralfederring 1
4x28KS 1 100 | Kerbstift 1
M5x22DIN 101 | Senkschrauben 4
FZ) 8 St. 102 | Zahnscheibe 1
M 8x1 Kr.751 ca. | 103 | Mutter 1
2501460520 104 | Zwischenrad 1
FuBschaltung:
2501400030 11| Scheibe 1
2501400040 112 | Druckfeder 1
2501700070 113 | Gummiraste 1
2501400120 114 | Raste . 1
2501400170 115 | Bundbolzen 2
2502400220 — | Nietbolzen 1
2502400230 116 | Hebel 1
2502400240 117 | Scheibe 1
2501400310 118 | Klinke, oben 1
2501400320 119 | Klinke, unten : 1
2501620330 120 | Scheibenfeder . 1
2501400450 121 | Haltescheibe 1
2502400460 122 | Rickholfeder 1
2502400490 — | Schaftschraube 1
2502400500 126 | Schaftschraube 1
2501400520 127 | Reibscheibe 1
2501400530 128 | Dichtring . 1
2502400550 129 | Klinkenhebel 1
250140057 1 130 | Druckschrauben 2
2501400590 131 | Abheber . 1

41



Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stidck
2501400610 132 | Handschalthebel 1
2501400620 133 | Keilschraube . 1
2502400630 134 | Hebel zur Handschaltung 1
4x25 DIN 94 135 ?f'lnf 1
MS5DIN934ca, |136| Mutter 1
5,2DIN 125 ca. 137 | Scheibe 1
MB8x1Kr.752 ca. |138| Muttern 2
8,4 DIN 433 ca. 139 | Scheiben . 2
FZ) 10 St. 140 | Zahnscheibe 1

MI10x1Kr. 752 ca. [141 | Mutter 1
20802 142 | Druckfeder 1
22955 A 143| Senkschrauben 2
2501500021 144 | Schaltwelle i 1
2501500030 145 qutevorrlchtung 1
250250050 0 — | Klinkenhebel, vollstcnd:g 1
2502500510 146 | FuBschalthebel . s 1
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Fahrgestell Tafel 7
Bestell-Nr. Bhi;'f_' Teilbezeichnung Stlck
Rahmen:
2511812041 1 | Rahmen .
2511770010 2 | Baumusterschild fir R 51
2511770020 — | Baumusterschild fir R 61
2511770030 — | Baumusterschild fir R 66
2511770040 — | Baumusterschild fur R 71
2501770051 3 | Beilagen zu 970030
2511770540 4 | Vorderer Bolzen zur Moforbefeshgung
2501770550 — | Hinterer Bolzen zur Mol’orbefeshgung
2501770570 5 | Abstandhiilsen fir Motor R 51
2501770580 6 | Abstandhiilsen

2501770590
M 5DIN 934 atr.
M 5x6 DIN 86 ca.

M5x25DIN 931 atr.

M 8 DIN 934 atr.

M 8x48 DIN 931 atr.
M 8x65 DIN 931 atr.

FZJ12 St.

M12x1,5Kr.751atr.

2501970030
2501970550

2511770670
2511770680
2511770690
2511770700
2511770710
2511770720
2511770760
2501770800
FZJ 8 St.

M8 DIN 934 atr.

M8x1 Kr. 751 atr.
M 8x1 Kr. 752 atr.
M8x22DIN 931 atr.
M8x1x28 Kr.551atr.
MBx1x45Kr.551atr.
M8x1x48Kr.551atr.

8,4 DIN 134 atr.

M 10x1 Kr. 752 atr.

2511970050
251197 007 0

— e o —d 1
B WN—ON

p—
w

o halsen } fur Motor R61, R 6, R71

Mutter zu M 5xZ5 . s .
Ha|brundschruuben zum Boumusterschlld .
Schraube zu 970550 . .

Muttern zu M 8x48 und M 8x65 .
Schrauben zum Achshalter unten
Schrauben zum Achshalter oben
Zahnscheiben zu den Motorbolzen
Muttern zu den Motorbolzen 5 . .
Anschlag mit Befesngung : } zum Anwerfer-
Anschlag, nackt hebel

Sattel:

Abstandrohr in 77 0700
Abstandrohr zu M 8x1x28
Abstandrohr zur Zugfeder .

| Schraubbichse im Rahmen .

Mutter zu 770700 .

Satteltrager . :

Ringschraube zur Zugfeder ; ;

Beilagen zum Satteltrager .

Zahnscheiben, 4 St. zu M 8, 1 St. zu M8x1x28
1 St. zu M 8x1x45, 1 St. zu M 8x1x68

Muttern zum Sattel

Muttern, 1 St. zu M Bx1x45 1 St zu M 8x‘lx68

Mutter zu M 8x1x28

Schrauben zum Sattel .

Schraube zu 770760

Schraube zu 770690 . 3 - ? 3

Schraube zu 770670 . - . " .

Scheibe zu M 8x1x28 & . ;

Mutter zur Ringschraube

Sattelzugfeder :

Sattel, nackt

e h A A DA R RRN == R
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| Bitd-
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Bild

Bestell-Nr. | Nr. Teilbezeichnung Stiick
FuBrasten:
2501770500 — | Fufdraste, rechts 1
2501770510 38 | FuBraste, links 1
2501770530 39 | Gummirasten . 2
FuBbremse:
2511720020 41 | Bremshebel zu 920500 1
2511720030 42 | Riockzugfeder . 1
2501720150 43 | Bolzen zum hinteren Bremshebel 1
2511720180 44 | Bolzen zum FufBbremshebel 1
2501720210 45 | Ring zur Bremssfonge % 1
2501720220 46 | Flogelmutter 1
2501720230 47 | Druckfeder . 2 1
2x20 DIN 94 48 | Splint zu 720150 1
FZJ10 St. — | Zahnscheibe 1
M10x1Kr.752 atr. | — | Mutter . 1
2511920510 49 Fuﬁbremshebel 1
2511920500 50 | Zugstange 1
Hinterer Kippstdnder:
2501690080 53 Anschloggummi 1
2501690110 54 | Achse : 1
2501690120 55 | Abstandringe v 690110 2
2511690130 56 | Zugfeder : ; - 1
2x22 DIN 94 57 | Splint zu M 10 . : 1
M 10 Kr. 754 atr. 58 | Kronenmutter zur Achse 1
A10,5Kr. 961 atr. | 59 | Scheibe 1
2511892041 60 | Kippstander, hinten 1
Kraftstoffbehdilter:
2351740040 62 | Dichtung zu 2351944130 1
2501740160 63 | Abstandrohr zu M 6éx62 . 1
2501740190 64 | Stifte zum Werkzeugkustendeckel 2
2501740250 65 | Schrauben zu 942040 . ; 2
2501740290 66 | Scheiben zu 740250 2
2501740300 | 67 | Gummischeiben zu 94 2040 . 4
2501740310 | 68 | Kniekissen, links . 1
2501740320 | — | Kniekissen, rechts (fallt bei Hcmdschulfung weg) 1
2501740330 | 69 | Halteblech zum linken Kniekissen 1
2501740340 ] Halteblech zum rechten Kniekissen 1
2501740350 | 70 | Einlagen zu den Kniekissen (bei chdschclfung
‘ fallt rechtes Stick weg) i . 2
2501740360 | 72 | Unterlegscheiben zu M 5x14 4
2501740400 71 | BMW-Firmenzeichen ; 2
2121742030 — | Schnapphebel zu 94 4130 1
2121747080 73 | Dichtung zu 944130 . 1
2121747120 74 | Stifte zu 944130 2
F&7R110 75 | Unterlegplatten zu den Firmenzeichen 2

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stiick
M6&9 A 76 | Schlissel zum Werkzeugkasten . . 2
2 523 A 77 | Sicherungsring zur Absperrschraube . 1
1,42 x801g — | Sicherungsdréhte zu 740250 2 2
M'4x12 DI N 91 atr. | 78 Linsenkopfschrauben zu 740400 . 4
FZJ 5 St. 79 | Zahnscheiben zu M 5x13 . 4
M 5x13 DIN 931 80 | Schrauben zu den Knlepolstern x 4
Z) 6 St. 81 | Zahnscheibe zu M 6x62 1
M6 Kr. 751 atr. 82 | Mutter zu M 6x62 . ; 1
M 6x62 Kr. 551 atr. | 83 | Schraube zum Abstandrohr 1
FZJ 8 St. 84 | Zahnscheiben zu M 8x1x12 . 2
M8x1x12Kr.551atr. | 85 | Schrauben zu 942050, vorne 2
2501940530 86 | Absperrschraube : 1
2511942040 87 | Kraftstoffbehdlter 1
2501942640 88 | Deckel zum Werkzeugkasten 1
2121944130 89 | Deckel mit Dichtung 747080 1
2351944130 89a| Deckel mit Dichtung 74 004 0 1

Kraftstoffleitung:

2501740030 91 | Kraftstoffschlauch, links fir R 51 / R 66 . 1
2501740040 92 Kroftstoﬂ‘schlauch rechts for R 51 / R 66 i 1
2501740100 94 Verblndungsschlauch E 1

2501740120 93 | Dichtung zum alten Kraftstoffhahn . n.B.
2501740130 — | Kraftstoffschlauch, links fir R 61 / R 71 1
2501 740140 - Kmftstoﬂ:schlouch rechts for R 61 / R 71 1
F69 037 95 | Endhiilsen . . 10

C 14x20 DIN 7603 | — | Dichtung zu 2511940010 n.B.
2511940010 96 | Kraftstoffhahn 1

Zindlichtanlage:
2121770000 101 | Unterlegplatte zur Batterie . 1
2501770110 — | Kabelschutzrohr 1
2511770110 102 | Regenschutzkappen zur ‘Batterie WNK!500'4 ¥l g
2501770140 — | Gummischlguche . . 2
2511771550 103 | Batterie BGD 312 A 2 1
2501772200 — | Kabelbander . 3
750177 2240 — | Kabelbander . 1
2121777100 104 | Glasscheibe zum Scheinwerfer 1
g}% '{ ;; ;g? 8 — gr;ufz gundschiussel - ; : : ; 12
— | Schrauben ; .

2121777220 — | Scheiben . el et |
2121777230 — | Gummischeiben erestigung 4
2121777240 — | Gummimuffen 2
N21777250 — | Gummiring zur Glasscheibe 1
2121777351 105 | Gummiring zum Drehzéhler 1
M 67 G72 — | Regenschutzkappe WNK 3,1 x 2
M67 G77 — | Kabelklemme . R 3
F66 R 158 106 | Beilagen zum Spcnnband 2
F66R171 a 107 | Biluxlampe 6V 35/25 W 1
F&66R172 108 | Hilfslampe . 1
F&7R178 109 | Schraube zum Schemwerferrmg : 1

46

47



Bild-

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stuck
Fé7 R181/2 110 | Kontrollampe . . . : i v . o
F 67 R 181/ 111 | Sicherung 1
F66R 196 — Gummumuﬁen, zur Zundspule nur fir R61 R66
und R 71 1

F66 R 197 112 Kobelklemmen, 1 St. zum Mossekube] 15t zur
Batterie - : . . o | 52
F66 R 198 — | Gummimuffen zur Batterie . 3
F66 R 199 — | Gummimuffen zum Massekabel . 2
F 67 R 203 — | Gummitille . . 1
M 6 Kr. 751 atr. 113 | Mutter zu M 6x25 . - . 1
M6x25 Kr.551 atr. |114| Schraube zum Spannband . 1
1,5(1x2351g — | Kabel Batterie - Masse . 1
1,50]x9%9201g — | Kabel Scheinwerfer- Masse . 1
1,50]x9851g — | Kabel Scheinwerfer - Stromerzeuger 1
1,50 x 1050 Ig — | Kabel Stromerzeuger - Batterie 1
1,50 1x1085Ig — | Kabel Scheinwerfer - Zindspule 1
1,501 x 1400 Ig. — | Kabel Scheinwerfer - Batterie 1
2121970000 115| Spannbandhélfte, lan 1
2121970010 — | Batteriespannband, vo ﬂlstundlg 1
2121970020 116 | Spannbandhidlfte, kurz . 1
2511970520 — | Biluxlampe 6V 25/25 W (nurf Postmuschmen) 1
250197 4040 117 | Scheinwerfergehduse 1
212197 4230 118 | Scheinwerferring . ! el : . 1
212197 4340 119 | Schaltschlussel 5 % g : 1
250 197 4440 — | Scheinwerfer ohne Wegzoh[er e R |
11975640 — | Scheinwerfer ohne Wegzdahler fir Ausland . .| 1

Signalanlage:
1,51x1180 — | Kabel Druckknopf-Boschhorn 1
1,5() %1280 — | Kabel Scheinwerfer-Boschhorn 1
Fé6H 47 — | Gummimuffen zum Kabel Druckknopf- Boschhorn | 2
F 66 U 201 123 | Boschhorn mit Mutter und Federring . 1 Kl
Wegzdhler:

2501970600 125| Biegsame Welle . FPT S 1
250197 4640 126 | Wegzéhler 9x35, normal . e 1
250197 4740 — | Wegzéahler 8x37, fir Selfenwugen 1
250197 4940 — | Wegzéhler 10x36 . . 1
251197 5340 — | Wegzéhler 8x35 fir R 66 Se:renwagen 1
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Fahrgestell Tafel 8
BestellNr. | Nr. Teilbezeichnung Stack

Vorderradgabel:
2511620040 1 | Federringe zu den Gabelrohren unten
2511620060 2 | Gabelrohre . gL
2511620090 — | Druckfedern for Maschine mit SW . . .
2511620130 3 | Druckfedern fiir Maschine ohne SW . . .
2511620160 4 | Dichtungen zu 620220 .
2511620220 5 | Obere %uchsen in den unteren Verkleldungen
2511620260 6 | Laufringe mit Innenschulter, 342 : : :
206162027 0 7 | Obere Mutter zum Fihrungsrohr 7 : i
2511620270 8 | Laufringe mit Aufdenschulter, 350
2501620280 2 | Untere Mutter zum Fihrungsrohr
2511620300 57 | Verschluf3schrauben

2501620310
2511620320
2511620340
2061620380
2061620320
2061620400
2511620500
2061620560
2511620660
2511620730
2511620830
2511620860
2511620890
2511620900
2511620920
2511621040

cCooooo

1,2x160 Ig.
2h11x14DIN7
2x15 DIN 94
550

FZ) 6 St.

M & Kr. 751

M éx6 DIN Bbatr,

A 6x10 DIN 7603
FZJ 8 St

M 8 DIN 934 atr.

M 8x1 Kr. 751 atr.

—
—_—

Schutzkappe zu den Laufringen .

Klemmschraube zum linken Gabelendstiick

Stangen .

Dampfungsschelben zum Wndersfandsblech

Federsicherung zur Sicherungskappe .

Sicherungskappe zur Fligelschraube .

Schraube zum Widerstandsblech .

Muttern zu 820110 :

Klemmschrauben ab F.-Nr. 515001

Schrauben zu den Einspannstiicken

Fihrungen zu 2511820050 . s

Klemmfedern zu 620830

Untere Fihrungen zum Sroﬁdampfer

Ventile

Elnspunnstucke zu den Trugfedern, unten

Gummiringe in 823140 bzw. 823240

Scheiben zu 2511820050 .

Dichtungen zu 8201710 .

Untere Verkleidungen

Uberwurfmuttern

Gabelfihrung, oben

Obere Einspannstiicke .

Rohrnieten zum Widerstandsblech

Sicherungsdréhte zu 620730

Zylinderstifte zu 2511620340

Splint zu 822460 . : :

Kugeln zu den Laufringen . e

Zahnscheiben, 2 St. zu M 6 Kr. 751 4 Stick zu
620730 : o i I

Muttern zu 2511820050

Halbrundschrauben firr Olablafd

Dichtungen zu M 6x6 p .

Zahnscheiben, 2 St. zu 620560 15t zu M 8x1,
25t zu M8 .

Muttern z.d K[emmschruuben ab F.-Nr. 5]5001

Mutter zu 620320

=N NN O—RRNWN=RNRNRNNNRDNNRONAENNN === RN~ N=N—=RNNRNNNNON
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Bestell-Nr. [ Teilbezeichnung Stick

M 8x1 Kr. 752 — | Muttern zu 620340 2
FZJ 10 St. 39 | Zahnscheiben . s . o] 52
M 10 DIN 934 40 | Muttern zu M 10x30 i .1 bis F.Nr. 2
M 10x30 DIN 939 | 41 | Stiftschrauben zur Gcbelfuhrung Jj 515000 2
FZJ 12 St. 42 | Zahnscheibe zu 620500 . " |
M 12 Kr. 751 atr. 43 | Mutter zu 620500 . : 1
13 Kr. 961 atr. — | Scheibe zur Moforobstﬁfzung 1
200 cem — | Gabeldl It. Handbuch 2
2511820020 44 | Fihrungsbiichsen unten 1
2501820050 45 | Druckplatte mit Flansch bis F.-Nr. 515000 . 2
2511820070 47 | Simmerringe : 2
2511820110 48 StoBdompFerrohre 1
2511820150 — | Druckplatte mit Flansch ‘ab F.- Nr 515 001 1
2501820510 49 | Widerstandsblech . 1
2511822040 50 | Verkleidung, unten links 1
2511822140 50 a| Verkleidung, unten rechts 1
2511822240 51 | Gabelendstick, rechts 1
2511822340 52 | Gabelendstick, links 1
2501822460 53 Flugeischraube 1
2511823140 54 | Gabelverkleidung, oben Imks : 1
2511823141 — | Gabelverkleidung, oben links ab F.- Nr. 515001 | 1
2511823240 55 | Gabelverkleidung, oben rechts . 1
2511823241 — | Gabelverkleidung, oben rechts ab F.- Nr. 515001 | 1
2511824140 56 | Gabelfihrung, unten mit FUhrungsrohr Ak
2511824141 — | Gabelfiihrung, unten ab F.-Nr. 515001 1
2511824241 — | Vorderradgabel, (Solo) vollsténdig 1
2511824341 — | Vorderradgabel, (Seitenwagen) vollstond:g 1

Vorderradbremse:

2511630010 61 | Steckachse, vorne . 1
2501630180 62 | Bremsbackenbel&ge 2
2501630210 63 | Bremsbackenfedern 2
2511630330 44 | Bichse zum Bremshalter 1
2501630360 65 | Bremskabelhalter . 1
2501630370 66 | Stellschraube zu 630360 1
2501630410 67 | Bremshebel " 1
2501630830 68 | Gelenkbolzen : : 1
2501660880 69 | Scheibe zum Bremsschliissel . 1
G56G4 — | Hohlnjeten zu 630180 . 18
F 69 R 106 70 | Druckfeder in 630360 . 1
4o 71 | Kugel in 630360 . 1
FZ) 10 St. 72 | Zahnscheibe zu M 10x'l 1
M10DIN439atr. | 73 | Mutter zu 630360 1
M10x1DIN934atr. | 74 | Mutter zum Bremsschlissel 1
2501830050 75 | Bremsschlissel = 1
2511830510 77 | Yorderradbremshalter . 1
2501830550 78 | Bremsbacken mit Belag 2

52

Bestell-Nr. ﬂ'f Teilbezeichnung Stiick
Rdder:
2501640110 — | Unterlegscheiben fiir Speichen (nach Bedarf) . | 20
2501640160 81 | Verschluf3deckel zur Ncbe ; : ; 2
2501640191 82 | Druckhilsen . 2
2501640201 83 | Olfanghilsen . 2
2061640210 84 | Druckhiilsen 2
2061640220 85 | Filzringkapseln 2
2501642562 Felgen 19x2,5 2
F &6 F 84 Gummlrmge fir Ventile 2
6204 A" 86 | Radiaxlager . 4
Al. 33813 Dichtungen zu AM 6x0 75 2
34443 87 Fllzrm : 1
M 4 Kr. 4371 — | Nip . 80
M 4x212x10x90 — Speichen fir Naben 40
Kr. 4371 ‘
M 4x127x10x90 Speichen fir Bremstrommeln 40
Kr. 4371
AM6x0,75DIN 3402 Schmierkdpfe . )
2501840000 88 | Abstandrohre . 2
2501842040 89 | Naben mit Bremstrommeln . 2
2501842162 — | Rader ohne Bereifung . 2
Seilziige:
2351680010 — | Gummimuffen zum Handbremszug 2
2501680010 — | Nippel zum Unterbrecher 1
2201680031 — | Endstick zum Kupplungszug o | &
2121680210 — | Nippel, 1 St. zum Handbremszug, 1 St." zum
Kupplungszug . il 2
2121680230 — | Nippel, 1 St. zum chdbremszug, 2 St. zum
Kupplungszug .] 3
2501 680630 — | Nippel zum Gaszug 2
2511463077 0 Nippel zum Handbremszug 1
F 66 H 36 — | Stellschraube zum Kupplungszug 1
F 66 H 38 — | Stellschraube zum Zindungszug 1
F 66 H 42 — | Mutter zu H 38 z 1
F&6H 43 — | Endhiilsen, 1 St. zum Kupplungszug, 2 St. zum
Handbremszug, 4 St. zum Gaszug, 2 St. zum
Zindungszug 9
F66L79b — | Nippel, 2 gt zum Gaszug,'l St. zum Zundungszug 3
F66R196 Gummimuffe zum Zundungs- und Kupplungszug 1
1,58 x10551g — | Gasseile fir R 51 . 2
1,5ex 9501 — | Gasseile fiir R 61 . 2
152x10451g -— | Gasseile fur R 66 . 2
1,52 x1003 g — | Gasseile fir R 7"I . 2
1,5ex 8601g — | Zindungsseil RS 1
1.58x 7951g — | Zindungsseil R 61 R66, R 7'I 1
22 x15631g — | Kupplungsseil . 1

53



{

Bestell-Nr. s Teilbezeichnung Stijck
20 x12221g. — | Handbremsseil : 1
Sex 93lg. — | Gasspiralen fir R 51 2
5¢x 835lg. — | Gasspiralen fir R 61 2
S5ex 926lg. — | Gasspiralen fir R 66 2
5o x 868lg. — | Gasspiralen for R 71 2
50x 754lg. — | Zindungsspirale R 51 1
5ex 690lg. — | Zindungsspirale R 61/ R ééf R71. 1
50 x13061g — Kupplungssplrale 1
52 x 1064 g. — | Handbremsspirale . 1

2511880010 Gaszige fir R 81 2
2511880020 — | Gaszuge fir R 66 2
2511880030 Gaszige fir R71 2
2511880040 — | Zindungszug fir R6] R66 R7] 1
2511880100 — | Schmiernippel . - 2
2511880510 — | Zindungszug fur R 51 1
2511880520 — | Kupplungszug . 1
2511880530 Handbremszug 1
2511880550 Gaszige fir R 51 2

2501712030
2501712460
2501712560
2501712630
2501712730
2501717170
2501717180
2121717210
2121717220
2501717231
2501717240
2501717250
2501717260
2501717270
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M 5 DIN 934 ca.
AM 6x0,75 DIN 3402
A 6x10 DIN 7603

FZ) 8 St.

103

108
109
110

m
112

13

Lenker mit Teilen fir Rechtsabblendung:

Osenschrauben ‘

Deckel zum Gcsdrehgrlff )

Hebel zum Zundungsgnﬂ‘ )it
Schraube zum Zin ungsgrlﬁ }
Lenkerrohr ,

Gummigriff, rechts )

Gummigriff, links *) . ;

Keile zu den Gehdausen .

Schrauben zu den Keilen

Scheibe zum Zindungsgriff *

Federring zum Zindungsgriff *)
Klemmschrauben zum asdrehgrlff
Stellschraube zu 915760

Mutter zu 717260 . .

Hebel zur Kupplung und Handbremse .
Pafdschrauben zu den Gehdusen
Kontaktplatte *) .
Druckknopf mit Feder ) .

Deckel zum Druckknopf *)
Isolierplatie *)

Nippel mit Klemmschraube .

Deckel zum Abblendschalter .
Linsensenkschraube .

Klemmschrauben zum Zundungsgnﬁ ')
Muttern zu den Pafischrauben .
Schmierkopf zum Gcsdrehgnﬁ: HE:
Dichtring zu AM 6x0,75

Zahnscheiben zu den Osenschruuben

R it ot NI N b ot o o d et et RIRY et == R = — RO R) 3 — — — — R

Bild

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stiick
M 8x1 Kr.751 ca. | 114| Muttern zu den Usenschrauben 2
M 8x1x30 Kr. 551 ca.| 115 | Schrauben zu den TUsenschrauben . 2
M 10x1 DIN 934 atr. | 116 | Muttern zur Lenkerbefestigung 2
10,5 DIN 127 117 | Federringe zur Lenkerbefestigung . 2
2501910520 118 | Fihrungsrohr zum Gasdrehgriff *) . 1
2501910530 119| Gleitstick zum Gasdrehgriff *) 1
2501910540 — | Stellschraube mit Mutter *) 1
2501914130 — | Abblendschalter mit Schrc:uben 1
2121914760 Gehduse, rechts vollsténdig 1
2121914860 120 | Gehduse, links vollsténdig 1
2501915260 121 | Geh&use zum Gasdrehgriff 1
2501915461 122 | Gehduse zum Ziindhebel 1
2501915560 — | ZUndungsgriff, vollstdndig 1
2501915760 — | Gasdrehgriff, vollstandig 1

2511914130
2511915260
2511915460
2511915560
2511915760

L Lebed 2

Die mit *) bezeichneten Teile gelten auch fir
Linksabblendung.

Teile fiir Linksabblendung:

Abblendschalter, vollstéindig .
Gehduse zum Drehgriff .
Gehduse zum Zundungshebel
Zindungsgriff, vollsténdig
Gasdrehgriff, vollsiand|g

[ —
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Fahrgestell Tafel 9
Bestell-Nr. i;lr‘,’ Teilbezeichnung Stiick
Vorderradschutzblech:

2061770200 2 | Nummernschild, kurz . 1
2121770200 — Nummernschlld lang, (nach Bedcrf} : 1
FZ) 65t 3 | Zahnscheiben zum Nummernschild 2
M6 Kr751 atr. 4 | Muttern zu M 6x12 5 g 2
M 6x12 Kr. 553 atr. 5 | Schrauben zum Nummernschild . 2
FZJ 8 St. 6 | Zahnscheiben zu M 8x18 . 4
M 8 DIN 934 atr. 7 | Muttern zu M 8x18 3 4
M8x18DIN933atr. | 8 | Schrauben zum Vorderradschutzblech v 4
2511962040 9 | Vorderradschutzblech fir R51/Ré6bisF. Nr. 515000 | 1
2511962041 — | Vorderradschutzblech fir R61/R71bisF.Nr.515000 | 1
2511962042 Vorderradschutzblech fir R61/R71 ab F.Nr.515001 1
2511962043 - Vorderradschutzblech fir R51/R61 ab F.Nr.515001 1

2511962061 — | Vorderradschutzblech fir R51/R61 bis F.Nr.515000
mit Zierleiste 1

2511962062 Vorderradschutzblech fiir R6]fR7'I ab F.Nr.515001
mit Zierleiste 1

Vorderer Kippstéinder:

2501690230
2501690240
FZ) 8 St.

M 8 DIN 934 atr.
2511892140

2501760670

1x6 DIN 94

43 DIN 134 atr.

FZJ 6 St.

M6 Kr. 751 atr.
M 6x12 Kr. 553 atr.
M 6x15 Kr. 553 atr.

FZ) 8 St.

M 8x1 Kr.752 atr.

M8Bx1x15Kr.551atr.

251196 2141
2511962142
2511962161

2511962162

—
WO =

Schrauben
Federringe
Zahnscheiben .
Muttern
Kippst&nder, vorne

Hinterradschutzblech mit Gepdckirédger:

Muttern zu den Streben i ; : 2 :

Splinte zu 76067 0

Scheiben zu 760670 .

Zahnscheiben, 2 St. zu M6x12 2'St. zu Méx15

Muttern, 2 St. zu M 6x12, 2 St. zu M 6x]5 .

Schrauben zu 962340, vorne

Schrauben zu 96 2340 hinten

Zahnscheiben 1 St. zuM8x1x12 25t zv MBxlx]S

Mutter zu M 8x1x15 .

Schraube zu 962340, oben und unten

Hinterradschutzblech bis F. Nr. 515000

Hinterradschutzblech ab F. Nr. 515001 .

Hinterradschutzblech fir R 61/R 71 mit Zierleiste
bis F. Nr. 515000

Hinterradschutzblech fur R 61[R 71 mit Zierleiste
ab F. Nr. 515001 .

=R RIN N

- e e =R
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Bild-

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stock
2511962340 27 | Gepécktréger fir R 51 und R 66 . 1
2511962440 — | Gepécktréger fir RS1/R71 . 1
2511 96 4441 — | Hinterradschutzblech, Hlntertell . 1
251196 4442 — | Hinterradschutzblech, Hinterteil, ab F. Nr. 515001 1
251196 4541 — Hmterradschutzblech Haupﬂell 1

Hinteres Nr.-Schild ohne Haltlicht:
2201770170 — | Kabelklemmen 4
2201777230 — | Gummiringe zum Kabel . 4
2121777340 29 | Halbrundschrauben zum Deckel . 2
F&66R172 30 | Lampe zum Schluflicht . 1
F 66 R 188 — | Isolierrohr zum Kabel 1
Ezéféis'l% 5 %u}:nm?uge zum Kabel : g 5 ;
t ahnscheiben . o 4
M é Kr. 751 atr. 32 | Muttern : fur P:réSc{:ld 5
M 6x10 DIN 86atr. | 33 | Halbrundschrauben '-”;"uhﬁ'g : 5
6,4 DIN 433 atr. — | Scheiben . ; > ? 5
2x0,75x2150 — | Schluflichtkabel . : =
212197 2641 34 | Hinteres Nummernschlld vollstundlg [
251197 2740 — | Rickstrahler : . 1
212197 4740 35 | Deckel zum SchluBlicht . 1
Hinteres Nr.-Schild mit Haltlicht:

2511770170 — | Bolzen zum Fuflbremshebel 5
2511720181 — | Kabelklemmen . : 1
FZJ) 3,5 St — | Zahnscheiben 2
M 3,5DIN 934 atr. | — | Muttern zum Haltschalter 2
M 3.5x15DIN 85atr. | — | Linsenschrauben 2
FZ) 6 St. 31 | Zahnscheiben . 3
M 6 Kr. 751 atr. 32 | Muttern 1 St. z. Schelle, IStz Nummernschlld 4
M 6x10 DIN 86 atr. | 33 | Halbrundschrauben . . e 3
M 6x18 Kr. 551 atr. | — | Schraube zur Schelle . : 1
2511970170 — | Halt-Schalter 1
2511970180 -_ Half-Schu!terbefeshgung 1
2511970500 — | Schelle . 1
2511970510 — | Soffittenlampen . : 2
251197 2640 — | Hinteres Nummernschild ohne’ Hohschalter s 1
2x0,75x1380 Ig. — | Gummikabel 2adrig 1
3x0,75x940 Ig. — | Gummikabel 3adrig 1
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Avuspuffanlage

Tafel 10

Bestell-Nr.

Bild
Nr.

Teilbezeichnung

Stick

2501750020
2501752020
33956 A

2511952030
2511952130
2511952440
2511952540

2501752020
2511952630
2511952730
2511952440
2511952540

2501750020
2501752020
33956 A

2511952930
2511953030
2511952440
2511952540

2501752020
2511952630
2511952830
2511952440
2511952540

Oﬁ(ll-hl wWry—

O~(.h'\l| N

ool | r

fiir Motor R 51:

Rohrschellen zum Auspuﬁrohr rechts und links
Querrohr . 5 5 :
Dichtungsringe .

Auspuffrohr, links mit Mutter .

Auspuffrohr, rechts mit Muner

Auspufftopf, rechts .

Auspufftopf, links

fiir Motor R 61:

Querrohr . .
Auspuffrohr, rechts .
Auspuffrohr, links
Auspufftopf, rechts .
Auspufftopf, links

fir Motor R 66:

Rohrschellen zum Auspuﬂrohr rechis und links
Querrohr . e
Dichtungsringe .

Auspufirohr, rechts mit Mutter

Auspuffrohr, links mit Mutter .

Auspufitopf, rechts . :

Auspufftopf, links

fir Motor R71:

Querrohr . ;
Auspuffrohr, rechts .
Auspuffrohr, links
Auspufftopf, rechts .
Auspufftopf, links

—_—t e e N — N

R I

— et N — KD

—t e ) o
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Hinterradantrieb und

Tafel 11
Hinterradfederung —m—
Bestel-Nr. | Nr. Teilbezeichnung Stick

2511660030 1 | Stiftschrauben zum Gehduse . [
2511660061 2 | Abstandhiilse zu 66071 1 1
2501660070 3 | Lederstulpe zum ernehmerﬂans:h 1
2501660090 4 | Olfangdeckel zu 66 007 0 = |
2061660110 5 Splrul ederring zu 66007 0 1
25116460140 6 | Mitnehmerflansch . . 1
25014660150 7 | Druckring zu 660140 . 1
2501660160 8 | Lagerschalenpaar zu 66 014 0. 1
G55G4 — | Hohlnieten zu den Bremsbad&en 18
2501630180 9 | Bremsbackenbelage 2
2501630210 11 | Bremsbackenfedern . 2
2121660250 12 | Schrauben zum Tellerrad 8
2511660350 13 | Pafscheibe zu 6207 A (Starke nach Bedurf) 1
25116460300 14 | Dichtring zu 2511660550 1
2511660340 15 | Dichtung zum Gehnusedecke[ |
2511660360 16 | Scheibe zu 860060, 0,2-04-0,5- 06 08 slurk A (e
2511660400 17 | Keilschraube zum Ritzel . & |1
2511660410 18 | Lagernadeln zum Gelenkkreuz 76
2511660420 19 | Gelenkstiick i 1
2511660430 20 | Gelenkkreuz . 1
2511660440 21 | Lagerbiichsen zu 66 0430 4
2511660450 22 | Blechkapseln zu 660460 . 4
251164 0460 23 | Gummiringe in 660450 . 4
2511660490 24 | Druckscheibe an 860060 ; 1
2511660510 25 Stoﬂdampferﬂonsch auf Gelenkwelle ‘ 1
204 5660530 — | Sprengring zu 6631 ; 1
2501460550 26 | Lagernadeln zum anel 28
2511660550 27 | Gewindering zum Gehéuse . 1
2501660560 28 | AuBenring zum Nadellager . 1
2511660711 29 | Steckachse, hinten 1
2511640850 30 | Bremshebel zur FuBbremse 1
25014660880 31 | Scheibe zum Bremsschlissel . 1
2511660910 32 | Gummiring auf Gelenkwelle . 1
2511661260 33 | Klemmschraube zu 860650 1
2511661290 34 | Laufbichsen zu 860580 . 2
2511661320 35 | Gleitrohre . 2
2511661360 36 | Tragfedern f. Maschinen f. Einzelfahrer . Hin 2
2511661370 | — | Tragfedern fir Maschinen mit Beifahrer |F9" U7

und fir Behérdenmaschinen 3 fel(':‘r 2
2511661390 — | Tragfedern fir Maschinenm. Sel?enwug re . 2
2511661410 37 | Gummipuffer R o vha 2
2511661430 38 | Federeinspannstiicke 2
2511662230 39 | Gelenkwelle, nackt . 1
2511662340 40 | Pilze zu 661320 2
2511662840 41 | Untere Verkleidungen 2
2045663110 — | Schutzring zu 860010 1
F 64 F 46 42 | PaBscheibe zu 86006 0, ncch Bedc:rf 1
2201 66 0660 Filzring zu 66 006 = 1

&7

Tafel 1t
Hinterrad-
Antrieh



Bild

Bestell-Nr. Nr. Teilbezeichnung Stiick
6207 , A" 43 | Radiaxlager . A 1
1,4x350 lg. — | Sicherungsdraht zu 660250 . . . . 1
2x18 DIN 94 44 | Splint zu 660400 5 . 1
M 5x12 DIN 86 45 | Halbrundschrauben zu 660090 7

AM 6x0,75 DIN 3402 | 46 Sc?nglerko fe,6 1 St. in 662230, 1 'St. in 86 0580 3
. In . 5
FZ) 8 St. 47 | Zahnscheibe zu 251 1860050 . 1
M 8x1 Kr.751 ca. | 48 | Muttern zu 660030 : 6
M 8x1 Kr.751 atr. | 49 | Mutter zu 2511860050 . : «
M 8x1Kr.754 ca. | 50 | Kronenmutter zur Keilschraube . 1
8,4 Kr. 961 ca. 51 | Beilagscheiben, 6 SI' zu 66 0030 1St zu 660400 | 7
M 10x1 DIN 934 atr. | 52 | Mutter zu 661260 1
10,5 Kr. 961 atr. 53 | Scheibe zu 66 1260 1
M14x1,5DIN 934ca. | 54 | Mutter zur Steckachse . o
AM 14x1,5 55 | VerschluBschrauben zum Gelenkwellengehcuse 5 B s
DIN 7404 ca.
B 14x20 DIN 7603 | 56 | Dichtungen zu AM 14x1,5 2
15DIN 125 ca. 57 | Scheibe zur Steckachse . 1
19ix1 WN 54 58 | Seegerringe . 4
2501860010 59 | Mitnehmer nur for R 51 und R 1 1
2511860010 — | Mitnehmer nur fiir R 66 und R71 1
2511860030 60 | Verschluiglocke 1
2511860050 61 | Bremsschliissel . . 1
21218600560 62 Doppelschrcgluger . . 1
2511860060 72 | Verkleidungen zur Hlnrerrudfederung . 2
251182007 0 64 | Simmerring zur Ritzelabdichtung 1
2501860500 65 | Bolzen zu den Bremsbacken . 1
25118560520 66 | Tellerrad mit Ritzel, Obersetzung 837 fir Sel’ren- ;
wagen . .
2511860530 — | Tellerrad mit Ritzel, Uberselzung 10x36 . . 1
2511850540 — | Tellerrad mit Ritzel, Ubersetzung 9x35, normal 1
2501830550 67 | Bremsbacken mit Bela 2
2511850550 — | Tellerrad mit Ritzel, Uberselzung 8x35 fur R 66
Seitenwagen 2 1
2511860580 68 | Deckel mit Achshalter . 1
2511860590 69 | Gelenkwellengehduse mit Deckel Schrauben und
Biichsen : 1
2511860610 — | Hinterradantrieb, vollsf fir Ubersetzung 35x9 | 1
2511860620 —_ Hmrerradunfrleb vollst., fur Ubersetzung 36x10 | 1
2511860630 — Hmferrcdanfrleb vollst., fur Obersetzung 37x8 | 1
2511850640 — Hlnrerraduntneb vollst., fir Ubersetzung 35x8 | 1
2511860650 70 | Achshalter, links s | ]
2511862430 — | Gelenkwelle mit Gelenkkreuz 1
2511862640 71 | Obere Verkleidung . 2
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Werkzeug, Zubehor Tafel 12
Bestell-Nr. ?j',‘f Teilbezeichnung Stiick
2501780010 1 | Maulschlissel . 1
2121780020 2 | Zindkerzenschliissel 1
2501780040 3 | Schraubenzieher . : 1
250178007 0 4 | Maulschlissel 14x17 SW . 1
2501780080 5 | Maulschlussel 19x22 SW . 1
2501780090 6 | Montiereisen . : 2
2501780100 7 | Ringmutterschlussel . : 1
2501780110 8 | Steckschlissel 10x19 SW . 1
2501780120 9 | Werkzeugtasche . - . . 1
2501780130 10 | Maulschlisssel 12x14 SW . - A 1
2501780140 11 | VierkantschlUssel fir R 61 und R71 1
2501787010 — | Putzlappen 0 LA 1
Fé6S576 12 | Dorn . 4 4 . 1
F67 S 94 13 | Maulschlissel 8x10 SW 1
F&7 S 96 14 | Schraubenschlissel . 1
Fé6S 97 15 | Flachzange 1
F665102 — | Flickzevg . : . : 1
F665104 16 Schliisse? fir Amalvergaser 1
F66S110 — | Luftpumpe e s e W 1
F66S11 Schlauch zur Luftpumpe . s 1
F665125 Lenkerschlof3 mit Schlussel . s 1
2511781000 — | Werkzeug, vollsténdig fir R51 /R 66 1
2511781200 — | Werkzeug, vollstndig fir Ré1 . 1
2511781300 — | Werkzeug, vollstandig fir R71 1

Al
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Sonderlieferungen Tafel 13
Bestell-Nr. T}:' Teilbezeichnung Stick

Soziussattel:
2511800250 ~ | Sattelfeder, vollstandig . 1
2511800260 Einschraubstiick zu 025 0 2
2511800270 — | Einschraubstiick 2
2511800300 — | Soziussattel, vollstdndi 1
2511804150 —= Sozuussuttel Drilastic Nr. 147 1

SoziusfuBrasten:
2501770510 — | Fufirasten . 2
2501770530 — | FuBBrastengummi 2
FZJ 12 St. — | Zahnscheiben . 2

M 12x1,5 Kr. 752 atr. — | Muftern 2
M 12x1,5x35 — | Schrauben 2
Kr. 551 atr.

Seitenwagenanschlu3:
2501800510 — | Osenschraube . 1
2511800510 — | Osenschraube . 1
M 12Kr. 751 atr. Mutter zu 250 180 051 0 1
13 Kr. 961 atr. Scheibe zu 2511800510 1
12,5 DIN 127 | Federring zu 2501800510 1
2511806010 | Kugelbolzen 1
2511806000 Satz Senenwagen—Anschluﬁtelle 1

Handschaltung:
2045350250 Knopf zum Schalthebel . 1
2501700250 Kniekissen, rechts 1
2501700260 Halteblech 1
2511700290 — | Gabelkopf 1
F &7 B 42 — | Federring 1
1,5x10 DIN 94 — | Splinte zu den Gelenkbolzen 2
2x15 DIN 94 Splint zum Lagerbolzen . 1
FZ) 5 5t. Zahnscheiben . 3
M5DIN 934 ca. — | Muttern . ol BS
M 5x13 DIN 91 ~ | Linsensenkschrauben zu 90 012 0 2
FZJ 8 St. Zahnscheibe zu 700290 1
M 8x1 Kr. 752 ca. - | Mutter zur Schclfstange 1
10,5 DIN 433 - | Scheibe zu B 42 1
13 DIN 433 Scheibe zu 900100 . 1
20611 Aca. Gelenkbolzen . 2
2511900100 Handschalthebel 1
2511900110 Schaltstange 1
2511900120 — | Kniepolsterstitze 1

Handbuch usw.:
2121807960 BMW-Wimpel . 1
2511807980 — | Handbuch fiir R 51 IR 6, R61 IR7I 1
2511807990 — | Ersatzieilliste . 1

Tafel 13
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